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PİYASA GELİŞMELERİ
İsmail KEMALOĞLU

Değerli Dostlar;
Yeni bir sayımızda daha sizlerle beraberiz. Piyasa gelişmelerini yorumlamaya başlamadan önce siz değerli dostlardan 
bültenimize sponsorluk konusunda desteklerinizi devam ettirmenizi bekliyoruz. Biliyorsunuz artık bu bülten 
ücretsiz olarak yayınlanıyor. İsteyen herkes web sayfamızdan da edinerek okuyabiliyor. Hazırlık sürecinde ise hem ciddi 
bir emek hem de maliyetler sözkonusu. Bizler de sektörel sorumluluk bilinci ile sizlere her ay aksatmadan ulaştırıyoruz. 
Alanında önemli bir boşluğu dolduran ve çok ciddi takipçi kitlesine ulaşan bu bültenin sürekliliği için sizlerin sponsorluk 
katkısı önemli.(çok büyük rakamlar istemiyoruz zaten.....)

Sakin geçen bir hasat sezonundan sonra piyasalara ürün arzının azalması ile yükselen hububat piyasalarında; TMO’nun 
satış fiyatlarını açıklaması, DİR sistemi kapsamında ihracatçıya ürün satış politikalarının netleşmesi, ithalat yasagının 
kısmen gevşetilmesi ile yeni bir dönem başlamış oldu. Yağlı tohumlar tarafta ise uygulamaya başlanan tarife 
kontenjanının etkisi devam ediyor. Bakliyat fiyatları sanayicinin finansal imkanları çerçevesinde hareket buluyor.

Uluslararası piyasalarda ise hububat ve yağlı tohum fiyatlarında aylık bazda önemli artışlar var. Bakliyatta ise 
nohut hariç fiyat düşüşleri gördük. En fazla artış yaşanan ürünlerden biri ayçiçek tohumu oldu.

Genel olarak uluslararası piyasa gelişmelerini sizler için toparlarken, yurtiçinde olan bitenlere de ayrıca 
değineceğiz.

ABD Tarım Bakanlığı tarafından yayınlanan en son rapora göre;
● 2024/25 için küresel buğday görünümü daha büyük arz, tüketim, ticaret ve bitiş stokları şeklindedir. Yüksek başlangıç
stoklarının düşük üretimi fazlasıyla dengelemesi nedeniyle arzın 1,5 milyon ton artışla 1.062,1 milyon tona yükseleceği
öngörülmektedir.

Kanada İstatistik Kurumu'nun 2023/24 bitiş stokları USDA'nın önceki tahmininden önemli ölçüde yüksek olduğu için 
başlangıç stokları özellikle Kanada'da artırılmıştır. Kanada'nın kapanış stokları da İstatistik Kanada revizyonlarına 
dayanarak 2021/22 ve 2022/23 için önemli ölçüde yükseltildi.

Dünya buğday üretimi 1,4 milyon ton azalarak 796,9 milyon tona gerilese de, AB'deki düşüşün Avustralya ve 
Ukrayna'daki yüksek üretimle kısmen dengelenmesi nedeniyle rekor seviyesini korumaktadır. AB, Fransa ve 
Almanya'daki elverişsiz hasat koşulları nedeniyle 4,0 milyon ton düşüşle 124,0 milyon tona gerilemiştir. Avustralya'nın 
üretimi ise Batı Avustralya, Yeni Güney Galler ve Queensland'deki elverişli koşullar nedeniyle 2,0 milyon ton artışla 
32,0 milyon tona yükselmiştir. 

Ukrayna, Tarım Bakanlığı tarafından açıklanan hasat verilerine göre 0,7 milyon ton artışla 22,3 milyon tona yükselmiştir. 
Küresel tüketim 0,9 milyon ton artışla 804,9 milyona yükselirken, bunun başlıca nedeni AB'deki azalmayı telafi 
etmekten çok bazı ülkelerdeki yem ve kalıntı kullanımındaki artış olmuştur. 

Dünya ticareti, Avustralya, Kanada ve Ukrayna'nın yüksek ihracatının AB'deki azalmayı fazlasıyla telafi etmesi 
nedeniyle 1,7 milyon ton artarak 216,5 milyona yükselmiştir. Kanada, Brezilya ve Kazakistan'daki artışların Avustralya, 
Türkiye ve diğer bazı ülkelerdeki azalmaları dengelemesi nedeniyle 2024/25 dönemi için öngörülen küresel nihai stoklar 
0,6 milyon ton artışla 257,2 milyona yükselmiştir. 
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● 2024/25 dönemi için küresel iri taneli tahıl üretiminin (kaba yem hammaddeleri) 1,8 milyon ton düşüşle 1,502 milyar
tona gerileyeceği tahmin ediliyor. Bu ayki 2024/25 dönemi uluslararası iri taneli tahıl görünümü, geçen aya göre daha
düşük üretim, neredeyse değişmeyen ticaret ve azalan stoklar şeklindedir. Yurt dışı mısır üretiminin AB, Gana, Rusya ve
Sırbistan'daki düşüşlerin Tanzanya ve Kanada'daki artışlarla kısmen dengelenmesiyle azalacağı tahmin ediliyor.

AB mısır üretimi, Romanya ve Macaristan'daki düşüşlerin Fransa'daki artışla kısmen dengelenmesine bağlı olarak 
düşürülmüştür. Yabancı arpa üretimi, Kanada ve AB'deki düşüşlerin Avustralya'daki artışla kısmen dengelenmesiyle daha 
düşüktür. 2024/25 için başlıca küresel iri taneli tahıl ticareti değişiklikleri, Tanzanya ve Kanada için daha büyük mısır 
ihracatı ile Rusya, AB ve Sırbistan için azalmaları içermektedir. Mısır ithalatı AB, Meksika, Hindistan ve Tayland için 
artırılırken Çin, Kanada ve İran için azaltılmıştır. Yabancı mısır nihai stokları 1,4 milyon ton azalarak 256,1 milyona 
düşerken, bu düşüşün büyük bir kısmı Çin'deki azalma ve Tanzanya'daki artıştan kaynaklanmaktadır. Dünya mısır nihai 
stokları ise 1,8 milyon ton düşüşle 308,4 milyon tona gerilemiştir.

● Bu ayki 2024/25 küresel pirinç görünümünde sadece mütevazı değişiklikler bulunmaktadır; arz ve tüketim artarken
ticaret ve stoklar hafifçe azalmaktadır. Dünya arzı 0,3 milyon ton artışla 704,7 milyon tona yükselirken, bunun büyük
kısmı Hindistan'ın yüksek başlangıç stokları ve üretiminden kaynaklanmaktadır, ancak bu durum Bangladeş'te son sel
felaketinin beklenen hasat alanını azaltması nedeniyle düşen üretimle kısmen dengelenmektedir. Hindistan'ın 2024/25
pirinç üretimi, özellikle önceki yıla göre daha iyi muson yağışları alan doğu eyaletlerinde kharif mahsulü için beklenenden
daha yüksek hasat alanı nedeniyle 1,0 milyon ton artırılarak 139,0 milyona yükseltilmiştir.

Küresel 2024/25 pirinç tüketimi, Hindistan için 1,0 milyon tonluk artışın Bangladeş ve diğer bazı ülkelerdeki 
azalmalarla kısmen dengelenmesi nedeniyle 0,5 milyon ton artışla 527,5 milyona yükselmiştir. Öngörülen 2024/25 
dünya nihai stokları, Bangladeş, Kamboçya ve Senegal'deki düşüşlerin Hindistan ve Endonezya'daki artışlarla 
dengelenmesi nedeniyle 0,2 milyon azalarak 177,2 milyon tona gerilemiştir.

● ABD'de sezon ortalaması soya fasulyesi fiyatının değişmeyerek kile başına 10,80 dolar olacağı tahmin edilmektedir.
Soya fasulyesi küspesi ve soya fasulyesi yağı fiyatları da değişmeyerek sırasıyla kısa ton başına 320 dolar ve pound
başına 42 sent olarak belirlenmiştir. Bu ayki diğer değişiklikler arasında düşük yer fıstığı ve pamuk tohumu üretimi yer
almaktadır.

● Küresel 2024/25 yağlı tohum üretimi, esas olarak AB için düşük kolza tohumu üretimi ve AB, Ukrayna,
Kazakistan ve Moldova için düşük ayçiçeği tohumu üretimi nedeniyle 2,8 milyon ton azalarak 552,7 milyona
gerilemiştir. Yabancı soya fasulyesi üretimi, Paraguay ve Kanada için artan üretimle 0,6 milyon ton artarken, AB ve
Sırbistan için azalan üretimle kısmen dengelenmiştir. Paraguay için üretim, 2022/23 ile 2024/25 yılları arasında daha
yüksek alan nedeniyle artırılmıştır. Paraguay'da 2023/24 için üretim, bugüne kadarki güçlü ihracat ve kırım hızını
yansıtacak şekilde artırılmıştır.

● 2024/25 dönemi için küresel soya fasulyesi ticareti, Paraguay'ın ihracatı ve Arjantin'in ithalatındaki artış nedeniyle 181,6
milyon tona yükseltildi. Küresel soya fasulyesi nihai stokları, Arjantin ve Kanada'daki yüksek stokların ABD ve AB'deki
düşük stoklarla kısmen dengelenmesi nedeniyle 0,3 milyon ton artışla 134,6 milyon tona yükseltilmiştir.

● ABD'de sezon ortalaması soya fasulyesi fiyatının değişmeyerek kile başına 10,80 dolar olacağı tahmin edilmektedir.
Soya fasulyesi küspesi ve soya fasulyesi yağı fiyatları da değişmeyerek sırasıyla kısa ton başına 320 dolar ve pound başına
42 sent olarak belirlenmiştir. Bu ayki diğer değişiklikler arasında düşük yer fıstığı ve pamuk tohumu üretimi yer almaktadır.
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● Yabancı 2024/25 yağlı tohum üretimi, esas olarak AB için düşük kolza tohumu üretimi ve AB, Ukrayna, Kazakistan ve
Moldova için düşük ayçiçeği tohumu üretimi nedeniyle 2,8 milyon ton azalarak 552,7 milyona gerilemiştir. Yabancı soya
fasulyesi üretimi, Paraguay ve Kanada için artan üretimle 0,6 milyon ton artarken, AB ve Sırbistan için azalan üretimle
kısmen dengelenmiştir. Paraguay için üretim, 2022/23 ile 2024/25 yılları arasında daha yüksek alan nedeniyle artırılmıştır.
Paraguay'da 2023/24 için üretim, bugüne kadarki güçlü ihracat ve kırım hızını yansıtacak şekilde artırılmıştır.

● 2024/25 dönemi için küresel soya fasulyesi ticareti, Paraguay'ın ihracatı ve Arjantin'in ithalatındaki artış nedeniyle 181,6
milyon tona yükseltilmiştir. Küresel soya fasulyesi nihai stokları, Arjantin ve Kanada'daki yüksek stokların ABD ve
AB'deki düşük stoklarla kısmen dengelenmesi nedeniyle 0,3 milyon ton artışla 134,6 milyon tona yükseltilmiştir.
FAO Gıda Fiyatları Endeksi Ekim Ayı Raporu:

● FAO Gıda Fiyat Endeksi (FFPI) Eylül 2024'te Ağustos ayına göre yüzde 3 artışla 124.4 puan olarak gerçekleşti ve
Mart 2022'den bu yana aylık bazda en büyük artışa işaret etmektedir. Endekste yer alan tüm emtialar için fiyat
teklifleri güçlenirken, artışlar et fiyat endeksi için yüzde 0,4 ile şeker için yüzde 10,4 arasında değişmiştir. Tarihi
seviyelerle kıyaslandığında, Eylül ayında TEFE bir yıl önceki değerinin yüzde 2,1 üzerinde, ancak Mart 2022'de ulaştığı
160,3 puanlık zirvenin yüzde 22,4 altında gerçekleşmiştir.
● FAO Tahıl Fiyat Endeksi Eylül ayında Ağustos ayına göre yüzde 3,0 artış gösterirken, Eylül 2023 değerinin yüzde
10,2 altında kalmıştır.

Üç ay üst üste düşüş gösteren küresel buğday fiyatları, büyük ölçüde bazı önemli ihracatçılardaki olumsuz hava 
koşullarına ilişkin endişeler nedeniyle Eylül ayında artış göstermiştir. Kanada ve Avrupa Birliği'ndeki aşırı yağışlı 
koşullar, ilkinde hasat gecikmelerine neden olurken ikincisi için üretim tahmininde büyük bir kesintiye yol açmıştır. Ancak, 
Karadeniz bölgesinden gelen rekabetçi fiyatlı arz fiyatlardaki artışı sınırlamıştır. 
Dünya mısır fiyatları da, Brezilya'daki Madeira Nehri ve Amerika Birleşik Devletleri'ndeki Mississippi Nehri'ndeki düşük 
su seviyelerinin yanı sıra Brezilya'daki güçlü iç talep ve Arjantin'deki sağlam ihracat temposunun etkisiyle bir önceki aya 
göre artış göstermiştir. Diğer iri taneli tahıllar arasında, dünya arpa fiyatları yükselirken sorgum fiyatları düştü. FAO Tüm 
Pirinç Fiyat Endeksi Eylül ayında, yeni hasat edilmiş arzın gelmesi ve Hindistan Hükümeti'nin basmati ihracat kaydı için 
kullanılan taban fiyatı kaldırmasının etkisiyle genel olarak sakin ticari faaliyetleri ve düşük Hint basmati kotasyonlarını 
yansıtarak yüzde 0,7 oranında düşmüştür.

TARIM ÜRÜNLERİ PİYASA ANALİZ BÜLTENİ
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● FAO Bitkisel Yağ Fiyat Endeksi Eylül ayında Ağustos ayına göre yüzde 4,6 artışla ortalama 142,4 puan olarak
gerçekleşerek 2023 başından bu yana en yüksek seviyesine ulaşmıştır. Fiyat endeksinin devam eden yükselişi palm,
soya, ayçiçeği ve kolza yağlarındaki yüksek kotasyonlardan kaynaklanmıştır. Uluslararası palm yağı fiyatları Eylül ayında
üst üste dördüncü ay yükselirken, bu yükselişte Güneydoğu Asya'daki başlıca üretici ülkelerde beklenen mevsimsel üretim
düşüşlerine denk gelen beklenenden düşük üretim endişeleri etkili olmuştur. Bu arada, dünya soya yağı kotasyonları,
özellikle Amerika Birleşik Devletleri'nde beklenenden daha düşük kırım nedeniyle toparlanmıştır. Ayçiçeği ve kolza
yağlarında ise Eylül ayındaki marjinal fiyat toparlanmaları, 2024/25 sezonunda ilgili yağlı tohumların üretiminin
azalmasının ardından sıkılaşan arz görünümüyle desteklenmiştir. FAO Süt Ürünleri Fiyat Endeksi Eylül ayında ortalama
136,3 puan olarak gerçekleşerek Ağustos ayına göre 5,0 puan (yüzde 3,8) ve bir yıl önceki değerine göre 24,3 puan (yüzde
21,7) artış göstermiştir.  Endeksteki artış, Okyanusya'da mevsimsel olarak artan süt üretimine rağmen Asya'daki güçlü
ithalat talebinin etkisiyle tam yağlı süt tozu fiyatlarının en fazla yükseldiği süt ürünleri genelindeki fiyat artışlarından
kaynaklanmıştır.  Yağsız süt tozu fiyatları, Batı Avrupa'da kısıtlı süt arzı ve güçlü yurtiçi alımlar nedeniyle ihracat
imkanlarının sınırlı olması nedeniyle yükseldi. Bu arada, dünya tereyağı fiyatları, güçlü ithalat ve iç talep, sıkı stoklar ve
Batı Avrupa'daki sınırlı süt arzı ile desteklenerek art arda on birinci ayda da artış göstermiştir. Dünya peynir fiyatları da
güçlü küresel ithalat talebi ve süt üretiminin mevsimsel olarak düşük olduğu Batı Avrupa'daki ihraç edilebilir süt arzının
kısıtlı olması nedeniyle artış göstermiştir.

● FAO Et Fiyat Endeksinde Eylül ayında Ağustos ayına göre yüzde 0,4 ve bir yıl önceki değerine göre yüzde 4,8
artış gerçekleşmiştir. Endeksteki artış, özellikle Newcastle hastalığı ile ilgili ticari kısıtlamaların hafifletilmesinin
ardından Brezilya kanatlı etine yönelik güçlü ithalat talebini yansıtan yüksek kanatlı eti fiyatlarından
kaynaklanmıştır. Bu arada, önde gelen üretici ülkelerdeki sınırlı arzın küresel ithalat talebini karşılamaya yetmesi
nedeniyle uluslararası büyükbaş hayvan eti fiyatları sabit kalmıştır. Benzer şekilde, dünya domuz eti fiyatları, Avrupa
Birliği'nde artan iç satışlar da dahil olmak üzere küresel arzın artan talebi yeterince karşılaması nedeniyle değişmemiştir.
Buna karşın, uluslararası küçükbaş hayvan eti fiyatları, büyük ölçüde Çin'den gelen zayıf ithalat talebinin devam etmesi
nedeniyle marjinal bir düşüş göstermiştir.

● FAO Şeker Fiyat Endeksi Eylül ayında Ağustos ayına göre yüzde 10,4 artışla, bir yıl önceki değerinin yüzde 22,7 altında
kalmıştır. Eylül ayındaki artış, önümüzdeki 2024/25 sezonunda küresel arzın daralacağına dair endişelerden
kaynaklanmıştır. Brezilya'da uzun süreli kuru hava ve Ağustos sonunda şeker kamışı tarlalarına zarar veren yangınlar
nedeniyle kötüleşen mahsul beklentileri, küresel şeker fiyatlarındaki artışın ana etkenleri olmuştur. Ayrıca, Hindistan'ın
şeker ihracatının hükümetin etanol üretimi için şeker kamışı kullanımına yönelik kısıtlamaları kaldırma kararından
etkilenebileceği endişeleri de dünya şeker fiyatlarındaki genel artışa katkıda bulunmuştur.

Güncel Piyasa Gelişmeleri:

Vadeli Piyasalar
● ABD Buğday: KCBT vadeli işlemlerindeki %4'e yakın artışın öncülüğünde, çeşitli büyük ihracatçıların hava durumu
endişeleri ve Karadeniz fiyatlarındaki son yükselişin etkisiyle güçlü artışlar kaydetmiştir.
● ABD Mısır: Spekülatif kısa pozisyon kapatma ve teknik alımlarla yükselirken, destek ağırlıklı olarak buğdaydaki
ilerlemelerden kaynaklanmıştır.
● ABD Soya Fasulyesi: AB'nin ormansızlaşmayla mücadele yönetmeliğinin uygulanmasını erteleme önerisinin soya
fasulyesi ve soya küspesi için spot ithalat talebini azaltabileceği yönündeki haberlerin baskısıyla bir miktar düşmüştür.
● ABD Yulafı: Komşu piyasalardaki artışların etkisiyle genel olarak hafif ticarette yükselişle kapanmıştır.
● Kanada Kanola: Spekülatif kısa pozisyonların fonlar tarafından kapatılmasıyla yükselişe geçmiştir. Bitkisel yağ
piyasalarındaki güç ve Avustralya üretim tahminlerindeki son düşüşler hafif arka plan desteği sağlamıştır.

TARIM ÜRÜNLERİ PİYASA ANALİZ BÜLTENİ
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Spot Piyasalar
● AB: Fransa ve Almanya'daki nakit buğday fiyatları, tüccarların Karadeniz piyasalarındaki yükseliş ve destekleyici döviz
hareketlerine dikkat çekmesiyle, çoğunlukla AB ve ABD vadeli işlemlerindeki artışları takip ederek güçlü artışlar
kaydetmiştir. AB kolza tohumu vadeli işlemleri, enerji piyasalarındaki kazançlar ve dünya bitkisel yağ kompleksindeki
daha geniş çaplı güçlenmenin hafif desteğiyle çok az değişim göstermiştir.
● Karadeniz: Rusya ve Ukrayna'da hububat ihracat fiyatları genel olarak taleple güçlenirken, kesin tekliflerin olmaması
nedeniyle değerler nominal olarak görülmektedir. Tüccarlar, Rusya'nın Mısır'a yapacağı söylenen büyük buğday satışına
ilişkin daha fazla detay beklemektedir. Rusya piyasaları da 2024/25 ihraç edilebilir ürün fazlasına yeniden odaklanılmasıyla
destek bulurken, ülkenin tahıl ihracatçıları birliği pazarlama yılının ilk çeyreğinde aşırı miktarda sevkiyat yapıldığını ve
bunun kısmen Şubat-Haziran kotasından daha fazla pay almak isteyen bazı şirketlerin çabalarıyla bağlantılı olduğunu
vurgulamaktadır. Ukrayna yağlı tohum ihracat piyasaları nispeten sakin seyrettmektedir. Tüccarlar, yerli kırıcıların arzı
güvence altına almak istemesi nedeniyle yerel ayçiçeği tohumu tekliflerinin arttığını kaydetmektedir.
● Güney Amerika: Çin'deki resmi tatiller nedeniyle ticari faaliyetler genel olarak durgun seyrederken, Brezilya soya
fasulyesi ihracat kotaları sabit seyrederken, fiyatlar genel olarak aynı seviyelerde kalmıştır. Birkaç yeni gelişmenin
ardından, Güney Amerika'daki mısır ihraç fiyatları çoğunlukla ABD vadeli işlemlerindeki artışa bağlı olarak yükselmiştir.
● Pirinç: Pirinç fiyatları, piyasanın Hindistan'dan basmati olmayan beyaz pirinç ihracatının yeniden başlamasına uyum
sağlamasıyla Asya genelinde gerilemeye devam etmiştir. Alıcıların ilave mal temin etmeden önce fiyatların dengelenmesini
beklemesi nedeniyle ticari faaliyetler büyük ölçüde durgun seyrederken, fiyatlardaki dalgalanmanın önümüzdeki günlerde
de devam etmesi beklenmektedir. Pakistan'da yeni mahsul baskısı olumsuz havaya katkıda bulunurken, ABD'de de
Güney'deki uzun taneli hasadın tamamlanmak üzere olması nedeniyle yakınlardaki arzın iyileşmesi fiyatlar üzerinde baskı
yaratmaktadır.  ABD Buğday: KCBT vadeli işlemlerindeki %4'e yakın artışın öncülüğünde, çeşitli büyük ihracatçıların
● Rusya Tarım Bakanlığı 2-8 Ekim dönemi için buğday ihracat vergisini 1.246 RUB/t (13$'a eşdeğer, önceki hafta 1.077
RUB/$12), arpa 191 RUB (2$, 0 RUB/$0) ve mısır 2.786 RUB (30$, 293 RUB/$3) olarak belirlemiştir.
● Rusya Rosselkhoznadzor (Federal Veterinerlik ve Bitki Sağlığı Gözetim Servisi) 23 Eylül'de Kazakistan'dan tahıl, tahıl
ürünleri ve ayçiçeği tohumlarının nakliyesi ve ithalatı için bitki sağlığı sertifikalarının verilmesine son vermiştir.
● Mısır, GASC (devlet hububat alıcısı) Karadeniz menşeli toplam 3,1 milyon ton değirmenlik buğday alımı
konusunda anlaşmaya varmış olup, Kasım-Nisan döneminde her ay yaklaşık 510.000 ton buğday tedarik edilecektir.
Fiyatlar, piyasa koşullarına bağlı olarak aylık bazda kararlaştırılacaktır.
● Rusya Meteoroloji Ajansı yağış eksikliğini yansıtarak, başta Orta, Güney ve Kuzey Kafkasya olmak üzere bazı
önemli üretim bölgelerinde ve Volga bölgesinin bazı kesimlerinde kış mahsulleri için koşulların normalden daha
kötü olduğunu belirtmiştir.
● Rusya, MARS (Tarımsal Kaynakların İzlenmesi), Eylül raporunda 2024/25 buğday üretim tahmini 82,9 milyon ton
(önceki yıl 93,6 milyon ton), kışlık buğday 53,1 milyon (64,1 milyon) ve baharlık buğday 29,8 milyon (29,5 milyon). Arpa
üretimi 2,6 milyon (2,9 milyon) kışlık arpa ve 17,5 milyon (18,3 milyon) baharlık arpa dahil olmak üzere 20,0 milyon (21,2
milyon) olarak tahmin edilmektedir. Mısır üretimi 13,8 milyon tona (18,1 milyon) ulaştı. Haziran ayındaki sıcak hava
özellikle güneybatı bölgelerinde kışlık tahılların verimini düşürürken, Volga Federal Bölgesi'nde Temmuz ve Ağustos ayları 
boyunca devam eden yağışlar hasadı engellemiş ve tahıl kalitesini etkilemiştir.
Rusya SovEcon ( danışmanlık), 2025/26 kışlık buğday ekim hızını, özellikle güney ve Volga bölgelerindeki ilerlemeyi
yansıtacak şekilde, son 11 yılın en düşük seviyesinde açıklamıştır.
Rusya SovEcon (danışmanlık) Sibirya'daki verim görünümünün yükseltilmesi nedeniyle, 2024/25 buğday üretim tahmini
0,4 milyon ton artırılarak 82,9 milyona (Rosstat'ın önceki yılki 92,8 milyonu) çıkarmıştır.
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● Türkiye, MARS (Tarımsal Kaynakların İzlenmesi) Eylül raporunda 2024/25 buğday üretiminin ortalamanın üzerinde
20,3 milyon ton (önceki yıl 22,0 milyon ton), ekmeklik buğdayın 16,1 milyon (17,7 milyon) ve makarnalık buğdayın 4,2
milyon (4,3 milyon) olacağı tahmin edilmektedir. Arpa üretimi 9,5 milyon tona (8,8 milyon), mısır 9,3 milyon tona (9,0
milyon) ve soya fasulyesi 148.000 tona (138.000 t) ulaşmıştır. Kışlık mahsulün gelişimi için karışık koşullar görülürken,
Ağustos ayındaki sıcak hava dalgası verim potansiyelini kısıtlasa da, olumlu toprak nemi seviyeleri sayesinde yaz
mahsulleri için genel olarak olumlu hava hüküm sürmüştür. Yaz mahsullerinin Ekim ortasından sonuna kadar hasat
edilmesi beklenmektedir.
● Amerika Birleşik Devletleri'nde, Uluslararası Nakliyeciler Birliği (denizcilik işçileri sendikası), Doğu Yakası
limanlarında greve başlamıştır. Ancak, iş bırakma eylemi ağırlıklı olarak konteyner ticaretini etkileyecek olup, büyük
ölçüde özel tesisler aracılığıyla sevk edilen tahıl ve yağlı tohum sevkiyatlarının nispeten daha az etkilenmesi
beklenmektedir.
● Kanada'da önemli bir tahıl ihracat merkezi olan Montreal Limanındaki işçi sendikası 30 Eylül'den itibaren üç günlük
grev için bir bildiri yayınlamıştır.
● Hindistan Hükümeti, basmati olmayan beyaz pirinç üzerindeki ihracat yasağını, sevkiyatlar 490$/t Minimum İhracat
Fiyatına (MEP) tabi olsa da, derhal geçerli olmak üzere kaldırmıştır. Ayrıca, haşlanmış pirinç üzerindeki ihracat vergisi
%20'den %10'a indirilirken, kahverengi ve çeltik pirinç üzerindeki vergiler de %10, beyaz pirinç için ise %0 olarak
belirlenmiştir.
● Hindistan Ticaret ve Sanayi Bakanlığı, sarı bezelye için gümrüksüz ithalat süresini 31 Aralık 2024'e kadar iki ay
uzatmıştır.
● Pakistan Hükümeti, pirinç sevkiyatlarında uygulanan Minimum İhracat Fiyatlarını (MEP) derhal geçerli olmak üzere
kaldırmıştır.
● Çin Ulusal Kalkınma ve Reform Komisyonu 2025 (Ocak/Aralık) ithalat kotalarını bir önceki yıla göre değiştirmeyerek
buğdayı 9,6 milyon ton, pirinci 5,3 milyon ton ve mısırı 7,2 milyon ton olarak belirlemiştir.
● Kazakistan Tahıl Birliği Ticaret Komitesi Başkanı 2024/25 buğday mahsulünün yüksek kalitede olmayacağını,
maksimum glüten içeriğinin sadece %27-28'e ulaşacağını; 3. sınıf buğday için maksimum içeriğin muhtemelen %23-25
olacağını, bazı çiftçilerin ise sınırlı miktarda 4. ve 5. sınıf buğday sunabileceğini açıklamıştır.
● Ukrayna SGS (gözetim, doğrulama ve belgelendirme hizmetleri sağlayıcısı), 2024/25 hasadında en az %11,5 protein
içeriğine sahip ekmeklik buğdayın payını tahmini olarak %35,5 (önceki yıl %37,2) olarak belirlemiştir.
● Ukrayna Ukrayna Tarım Konseyi (UAC, çiftlik üreticileri birliği) 2024/25 mısır üretim tahminini 24,0 milyon tondan
21,0 milyon-22,0 milyon tona düşürmüştür (25,0 milyon Tarım Bakanlığı öngörüsü, önceki yıl 28,9 milyon ton). 1 Eylül
itibariyle antrepo stoklarının 600.000 ton civarında olduğu tahmin edilmektedir. 5,0 milyon ton civarında görülen yerel
tüketimle birlikte, 2024/25 ihracat fazlasının geçen sezonki yaklaşık 30,0 milyon tonluk sevkiyata kıyasla 15,0 milyon-17,0
milyon ton olacağı tahmin edilmektedir.
● Ukrayna Tarım Bakanı Birinci Yardımcısı, çoğu bölgede yaşanan kuraklığa rağmen 2025/26 kışlık buğday ekim
alanı tahminini 4,5 milyon-5,0 milyon hektar (önceki yıl 4,7 milyon hektar) olarak korumuştur.
● Ukrayna APK-Inform (tarım danışmanlığı) 2024/25 soya fasulyesi üretim tahmini 2,7 milyon ha'dan (+%44) rekor
seviye olan 6,0 milyon tona (+%9) yükseltmiştir.
● Tunus'ta 2024/25 tahıl ekim alanı yaklaşık 1,2 milyon hektar (önceki sezon 1,0 milyon hektar) olarak görülürken,
hükümet tohum ve gübre tedariki şeklinde destek sağlayacaktır.
● Endonezya Maliye Bakanlığı, 21 Eylül'den itibaren geçerli olmak üzere, ham palm yağı ihracatına (şu anda 55 ila 240 $/t 
arasında değişiyor), hükümet tarafından periyodik olarak belirlenen referans fiyatın %7.5'i oranında yeni bir dizi aylık vergi
uygulayacaktır. Rafine palm yağı ürünlerinden ise referans fiyatın %3'ü ile %6'sı arasında daha düşük bir vergi alınacaktır.
Yerel tüccarlara göre, yeni vergiler özellikle Ekim ayında rekabet gücünü artıracaktır.
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● Parana ve Paraguay Nehirleri de dahil olmak üzere Güney Amerika'nın başlıca iç nehirlerindeki su seviyeleri,
Brezilya'daki şiddetli kuraklık nedeniyle rekor düşük seviyelere yakın seyretmekte ve önümüzdeki aylarda çok az
rahatlama beklenmektedir. Arjantin Liman ve Denizcilik Faaliyetleri Odası'na (CAPyM) göre, büyük gemiler Rosario nehir
limanlarındaki yükleri normale kıyasla yaklaşık %15 oranında azaltmaktadır.
● Brezilya Dış Ticaret Odası (Gecex) İcra Komitesi, olası kıtlıkları önlemek için buğday ithalat kotasının 2024 yılı sonuna
kadar artırılmasını onaylamıştır. Daha fazla ayrıntı paylaşılmamıştır.
● Avrupa Birliği Avrupa Komisyonu 6 Eylül'den itibaren geçerli olmak üzere kabuklu pirinç ithalat vergisini 30.00
EUR/t'dan (33.39 $) 42.50 EUR/t'a (47.31 $) yükseltmiştir.
● Kazakistan'da artan bitki örtüsü yoğunluğu ve daha yüksek verim görünümüne bağlı olarak 2024/25 buğday üretim
tahmini 0,5 milyon ton artarak 15,2 milyon tona yükselmiştir (önceki yıl 13,0 milyon ton). Yakın vadeli tahminler, kuzey
bölgelerde kalan hasadı destekleyecek serin sıcaklıklara ve kuru koşullara işaret etmektedir.

Uluslararası Hammadde Fiyatlar (FOB):

TÜRİB Fiyatları:
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Uluslararası Ticaret:
● Güney Kore Major Feedmill Group (MFG) 70.000 t mısır için açtığı uluslararası ihalede fiyatları çok yüksek bularak
alım yapmamıştır. Alınan en düşük teklif 245,45$/t c&f ve 1,50$/t liman boşaltma ek ücreti olarak hesaplandı..
● Tayland'da bir ithalatçı grubu (TFMA) Aralık sevkiyatı için 65.000 tona kadar yemlik buğdayı (muhtemelen Karadeniz
bölgesi veya Avustralya'dan) 268$ c&f seviyesinden satın almıştır.
● Gıda devlet lojistik ajansı Endonezya Bulog'un 450.000 ton pirinç satın aldığı sanılmaktadır. Pakistan'ın toplam ticarette
en büyük payı alması muhtemel olsa da Myanmar, Tayland ve Vietnam gibi diğer ihracatçıların da tedarik sağlaması
bekleniyor. En düşük fiyatın Myanmar'dan gelen pirinç için 539$ c&f olduğu tahmin edilmektedir.
● Tunus uluslararası ihalede, devlet hububat alıcısı Ekim/Kasım sevkiyatı için 245,83$ - 247,83$ c&f'den 125.000 t
ekmeklik buğday ve 336,50$ - 346,49$ c&f'den 100.000 t makarnalık buğday satın almıştır.
● Ürdün devlet hububat alıcısı, Aralık sevkiyatı için 265,95$ c&f'den 60.000 t isteğe bağlı menşeli ekmeklik buğday satın
almıştır.
● Japonya Tarım, Ormancılık ve Balıkçılık Bakanlığı (MAFF), ABD'den 26.000 tonu orta taneli, Tayland'dan 21.000 tonu
uzun taneli olmak üzere toplam 66.000 ton pirinç satın almıştır. Ürünün vergiler hariç ortalama fiyatı 107.354 JPY/ton (762
$) olmuştur.
● Mısır Tedarik Bakanlığı özel anlaşmada, GASC Ekim sevkiyatı için Rusya'dan yaklaşık 235,00$/t (bilinmeyen bazda)
üzerinden 430.000 ton ekmeklik buğday satın almıştır.
● Mısır, GASC, uluslararası ihalede (10 Eylül), 1.045-1.047 $ c&f'den 69.700 ton ayçiçeği yağı satın almıştır,
Kasım/Aralık varışlı. Ayrıca 6.500 ton yerli üretim soya yağı satın almıştır.
● Ürdün devlet tahıl alıcısı, ekim ayında sevkiyat için 222 c&f fiyatla 60.000 ton yemlik arpayı isteğe bağlı menşelerden
satın alnıştır.

Yurtiçi piyasalar

TMO yetkilileri tarafından ekim ayı satış fiyatları açıklandı. Buna ilave olarak günlerdir konuşulan ithalat yasagı ve 
DİR kapsamında buğday tahsisi meselesi de netleşmiş oldu. İhracatçıya, belge miktarının  %85’lik kısmının devletten ve 
kalanının ithalat yoluyla karşılanması yönünde formül uygulandı.

Hasat sonrası hububat arzının azalması ile buğday, arpa fiyatları artmıştı. Özellikle kaliteli buğday sorununa bağlı 
olarak üst grup bugdaylar daha çok hareketlenmişti. Mısır fiyatları ise azalan ekim ve kuraklığa bağlı verim kayıpları ile 
düşen rekoltenin etkisinde 9,5-10 tl/kg seviyelerine ulaşmıştı. 

Bu sezon sanayicinin elinin boş olacağını çok kez yazmıştık. Ekonomik koşullar ve farklı beklentiler ile sanayici kısa 
süreli ihtiyacı kadar ürün aldı. Bu kapsamda eylül ayı TMO satışlarına talep oldu. Bu ayki satışlara da lojistik imkanlar ve 
kalite arayışına göre talep var. Ancak dahilde işleme kapsamında ürün satışı piyasayı bir miktar bollaştıracak ve fiyatları 
dengeleyecektir. Antrepodaki ürünlerin girişine de imkan verecektir.

Mısır fiyatlarının yükselmesi kamunun iki yıldır vurguladığı ürünlerarası parite ve mısır ekiminde su kısıtı önceliği 
politikasına darbe vuracak gidişatta görünüyor. Sahada yaptığımız gözlemlerde mısır fiyatlarının artması çiftçiyi bu 
ürüne yönlendirecek. Zira 9 tl/kg civarı fiyatla buğday ve 8 tl/kg ile arpa satan çiftçi mısırın satış fiyatlarından çok memnun 
kalacaktır. Mısır için acil bir önlem şart görünüyor. Muhtemelen gümrük vergilerinin sıfırlanması sözkonusu olacaktır.

Hububata dayalı mamul ihracatının son aylarda azalması ve işlenen ürün azlığı kepek fiyatlarını da artırdı. Muhtemelen bu 
ay itibarı ile bir miktar gevşeme olacaktır.

TARIM ÜRÜNLERİ PİYASA ANALİZ BÜLTENİ

H



Power BI Desktop

Hububat piyasalarının bundan sonra daha sakin gitmesini bekliyoruz. Sanayici finans imkanları ve karlılık durumuna 
göre TMO’dan ürün talep edecek. Açık yığın ve sıkıntılı depolardaki ürünler bir şekilde tasfiye edilecek görünüyor. Zaten 
kapalı depolar için yapılan satış fiyat farkı açık yığınları daha cazip kılacaktır.

İhracatçı TMO stoklarından belirlenen şekilde ürün alacak. Fiyatlar ithal maliyetlerine göre çok farklı değil diyebiliriz. 
Ortalama 240-250 dolar/ton arasında ürün satış fiyatları var. Ancak un ihracatçısının yılın ilk aylarında söylenen ihracat 
hedeflerine ulaşması çok zor görünüyor. Fiyat rekabeti yanında daralan yurtdışı pazarlar var. Makarna ihracat tarafı daha iyi 
gidiyor. Bu arada makarnalık buğdayda da 400 bin ton civarı ihracat olduğunu biliyoruz.

Arz açığımız olan ayçiçek tohumu, pamuk gibi ürünlerde fiyat istikrarsızlığı yaşanıyor. Bu ürünlerin fiyatını yurtdışı 
gelişmeler ve ithal maliyetleri çok etkiliyor. Ayçiçeğinde uygulanan tarife kontenjanı uygulaması çiftçiyi belirli ölçüde 
rahatlattı. Bir de artan yurtdışı fiyatların etkisi var.

Ekim ayına girdiğimiz bugünlerde yeni sezon kışlık ekilişleri için henüz kurak bir mevsimde olduğumuzu belirtelim. 
Her ne kadar ekilişler takvim olarak kayıyor olsa da henüz yağışlı bir sezona girmedik. Karadeniz ülkelerinde de benzer 
sıkıntılar var. Rusya tarafta ekim sezonunun kurak geçmesi endişesi yaşanıyor.

Çiftçi yeni sezonda hangi ürünlere yönelecek. Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından uygulanan planlı üretim 
uygulamalarının etkisi ne olacak?

Bizim sahada gözlemlediğimiz; çiftçinin makarnalık buğdaya ilgisinin devam edeceği, mısır için ciddi kayış 
ihtimalinin olacağı, ekmeklik buğday ve arpada kuraklık endişesi ile alternatifsiz olarak belirli bölgelerde ekime 
devam edileceği, yağlı tohumlardaki tarife kontenjanı uygulamasının ekim alanlarını koruyacağı yönündedir. 
Sahada en çok karşılaştığımız ‘neeksem nediksem’ yönünde sorulardır. 

Bu hasat sezonunda çiftçiler çoğu üründe beklentilerinin karşılığını alamadı. Burada tarımsal üretim sürecinde yaşanan 
gelişmeleri iktisaden analiz ihtiyacımız hat safhada. Zira muhalif olanların her şeyi olumsuz gösterdiği gibi savunanların da 
her şeyi güzel gösterme eğilimi devam ediyor. Maalesef mesele ne ak ne kara. Arazide, pazarlamada sıkıntılar var. Neden 
mi?
Artan üretim maliyetleri yanında ekonomik sıkıntılar çiftçileri de zorluyor. Unutmayalım ki, çiftçi de aynı zamanda 
bir tüketicidir. Elektrik, doğalgaz, nakliye, gıda enflasyonu gibi gelişmeler onu da bire bir etkilemektedir. Artık 6 
hektarlarda üretilen ürünü 3,5 tl/kg fiyatlarla satarak geçim sağlamak çok zor. Boş kasanın bir ilden başka bir ile nakliyesi 
bu fiyatlarda. Ambalaj, işgücü, nakliye, girdi maliyetleri çok arttı. Bu açıdan üretimde yaşanan sıkıntıları söylemlerle 
geçiştirmek yerine iktisadi analizlerle yeni hikayelere dönüştürmek zorundayız. Bu yıl çoğu yerde araziler ekilmeden boş 
bırakılırsa sorun çiftçide değildir. Sorun ekonomik şartların getirdiği ve üretmekle kazanamamanın yansıması olacaktır.

Türkiye’de sebze ekim alanları azalıyor . Neden?
Tam da bu sebeple ki; genel olarak aile işletmelerinin yaptığı sebze üretimi maliyetleri kurtarmıyor. Yaşanan iklim riskleri 
ilave olumsuzluk yaratıyor. Su sorunları yaşanıyor. Büyük kısmı da belirli yaş üstü çiftçi bireylerden oluşuyor. Geriden 
yeni nesil gelmiyor. Bu ölçek ve gelir yeni nesil için cazip görünmüyor.

Çiftçinin pazarlama sorunu çözülmeden üretimde süreklilik sağlanamaz. Gıda bankacılığı, pazarlarda çiftçiye yer 
tahsisleri, hal sisiteminde üretici örgütlerinin agırlığının artırılması, çiftçi örgütlerinin güçlendirilmesi, kooperatifleşme, 
üreten ile tüketenin doğrudan buluşacağı organizasyonların artırılması çok önemli görünüyor.
Kalın sağlıcakla,,,,,,
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Aylar Bazında Ekmeklik Buğday İthala� (Bin Ton)
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Ekmeklik Buğday İthala�
YIL 2022 2023 2024
AY Miktar (bin ton) Değer(milyon$) Miktar (bin ton) Değer(milyon$) Miktar (bin ton) Değer(milyon$)

Ocak 607 $222 1.041 $348 751 $191
Şubat 539 $194 819 $271 795 $203
Mart 569 $211 1.172 $379 631 $146
Nisan 1.101 $464 1.533 $489 706 $159
Mayıs 794 $350 1.791 $556 654 $145
Haziran 397 $175 863 $260 587 $143
Temmuz 381 $165 936 $264 78 $20
Ağustos 751 $290 589 $154 5 $1
Eylül 797 $274 424 $111
Ekim 809 $271 611 $158
Kasım 933 $318 770 $196
Aralık 952 $324 849 $216
TOPLAM 8.630 $3.257 11.398 $3.403 4.208 $1.007

EKMEKLİK BUĞDAY İTHALATI
➩ 2023 yılı aylık ortalama ithalat 949.84 Bin Ton,
2024 yılının ilk 8 ayında 526 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 8 ayında toplam ithalat 8.74 Milyon
Ton 2024 yılında 4.21 Milyon Ton

➩ 2023 yılı ilk 8 ayında ortalama ithalat fiyatı 311.19
$/Ton, 2024 yılında 239.35 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 8 ayında toplam 2721.06 Milyon
dolarlık ithalata karşılık 2024 yılının ilk 8 ayında
1007.17 Milyon dolarlık ithalat

2021-2024 Yılları Mamul Maddenin Karşılığı Buğday Dahil
İthalat-İhracat Miktar (Bin Ton)
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Buğday ve Mamulleri İthalatı Buğday ve Mamulleri İhracatı

Kaynak: TÜİK

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

2024 yılının Ağustos ayı itibariyle yaklaşık 4.27 Milyon Ton buğday ve mamul maddenin buğday karşılığı dahil ithalata 
karşılık 5.94 Milyon Ton mamul maddenin buğday karşılığı dahil ihracat gerçekleşmiştir. İthalat, ihracatın üzerinde 
seyretmeye devam etmektedir. Ancak değer olarak bakıldığında ithalata ödenen 1.09 Milyar $ karşılığı 2.85 Milyar dolarlık 
ihracat geliri elde edilmiştir. 

TARIM ÜRÜNLERİ PİYASA ANALİZ BÜLTENİ

2021-2024 Yılları Mamul Maddenin Karşılığı Buğday Dahil
İthalat-İhracat Değer (Milyon $)

0K

2K

4K

2021 2022 2023 2024

2.533

1.091

3.6253.4673.266
2.846

4.662
4.074

Buğday ve Mamulleri İthalatı Buğday ve Mamulleri İhracatı
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Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

Un İhraca�
YIL 2022 2023 2024
AY Miktar (bin ton) Değer(milyon$) Miktar (bin ton) Değer(milyon$) Miktar (bin ton) Değer(milyon$)

Ocak 237 $105 273 $128 350 $136
Şubat 258 $112 200 $92 322 $123
Mart 279 $130 277 $126 355 $129
Nisan 165 $85 215 $95 257 $94
Mayıs 195 $101 308 $130 327 $122
Haziran 213 $115 287 $109 185 $72
Temmuz 191 $102 363 $134 242 $96
Ağustos 283 $146 416 $153 248 $101
Eylül 320 $153 360 $134
Ekim 284 $133 355 $135
Kasım 309 $149 314 $118
Aralık 307 $144 289 $110
TOPLAM 3.042 $1.476 3.656 $1.465 2.287 $872

Aylar Bazında Buğday Unu İhraca� (Bin Ton)
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UN İHRACATI

Ekmeklik Buğday ve Un Yur�çi-Dış Ticaret Fiyatları ($/TON)
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un ihracatı ($/ton) Ekmeklik buğday ort ithalat fiyatı($/ton) Yurtiçi Ekmeklik Buğday Fiyatı ($/ton)

➩ 2023 yılı aylık ortalama ihracat 304.69 Bin Ton,
2024 yılının ilk 8 ayında 285.91 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 8 ayında toplam ihracat 2.34 Milyon
Ton 2024 yılında 2.29 Milyon Ton

➩ 2023 yılı ilk 8 ayında ortalama ihracat fiyatı
414.03 $/Ton, 2024 yılında 381.26 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 8 ayında toplam 968.1 Milyon
dolarlık ihracata karşılık 2024 yılının ilk 8 ayında
872.05 Milyon dolarlık ihracat

Kaynak: TÜİK

TARIM ÜRÜNLERİ PİYASA ANALİZ BÜLTENİ

8



Power BI Desktop

Aylar Bazında Makarnalık Buğday İthala� (Bin Ton)

0

100

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

2022 2023 2024

Makarnalık Buğday İthala�
YIL 2022 2023 2024
AY Miktar (bin ton) Değer(milyon$) Miktar (bin ton) Değer(milyon$) Miktar (bin ton) Değer(milyon$)

Ocak 4 $1 7 $3 4 $2
Şubat 3 $2 29 $14 1 $0
Mart 0 $0 33 $15 2 $1
Nisan 26 $16 30 $12 7 $3
Mayıs 19 $12 106 $43 1 $0
Haziran 11 $7 52 $20 3 $1
Temmuz 10 $6 5 $2 $0
Ağustos 10 $6 5 $2 $0
Eylül 46 $25 9 $4
Ekim 13 $8 5 $2
Kasım 31 $14 6 $2
Aralık 19 $10 5 $2
TOPLAM 192 $105 292 $121 19 $7

MAKARNALIK BUĞDAY İTHALATI

Kaynak: TÜİK

➩ 2023 yılı aylık ortalama ithalat 24.33 Bin Ton, 2024 yılının ilk 8 ayında 2.34 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 8 ayında toplam ithalat 266.67 Bin Ton 2024 yılında 18.7 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 8 ayında ortalama ithalat fiyatı 416.79 $/Ton, 2024 yılında 366.3 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 8 ayında toplam 111.15 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2024 yılının ilk 8 ayında 6.85 Milyon
dolarlık ithalat

TARIM ÜRÜNLERİ PİYASA ANALİZ BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü
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Makarnalık Buğday ve Makarna Yurtiçi-Dış Ticaret Fiyatları ($/TON)
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Aylar Bazında Makarna İhraca� (Bin Ton)
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2022 2023 2024

Makarna İhraca�
YIL 2022 2023 2024
AY Miktar (bin ton) Değer(milyon$) Miktar (bin ton) Değer(milyon$) Miktar (bin ton) Değer(milyon$)

Ocak 100 $65 110 $79 124 $79
Şubat 99 $66 68 $50 125 $82
Mart 133 $88 117 $83 124 $81
Nisan 117 $85 104 $74 110 $71
Mayıs 89 $66 122 $82 145 $93
Haziran 119 $92 117 $80 93 $62
Temmuz 98 $77 116 $75 129 $83
Ağustos 120 $89 115 $73 134 $86
Eylül 114 $82 120 $78
Ekim 123 $85 117 $77
Kasım 110 $82 125 $81
Aralık 115 $86 114 $75
TOPLAM 1.337 $962 1.346 $906 984 $637

MAKARNA İHRACATI

➩ 2023 yılı aylık ortalama ihracat 112.15 Bin Ton, 2024
yılının ilk 8 ayında 123 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 8 ayında toplam ihracat 869.27 Bin Ton
2024 yılında 984.04 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 8 ayında ortalama ihracat fiyatı 684.69
$/Ton, 2024 yılında 647.69 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 8 ayında toplam 595.18 Milyon
dolarlık ihracata karşılık 2024 yılının ilk 8 ayında
637.35 Milyon dolarlık ihracat

Kaynak: TÜİK

TARIM ÜRÜNLERİ PİYASA ANALİZ BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü
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Aylar Bazında Bulgur İhraca� (Bin Ton)
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Bulgur İhraca�
YIL 2022 2023 2024
AY Miktar (bin ton) Değer(milyon$) Miktar (bin ton) Değer(milyon$) Miktar (bin ton) Değer(milyon$)

Ocak 18 $10 19 $12 18 $11
Şubat 22 $11 12 $8 22 $13
Mart 38 $22 21 $13 18 $11
Nisan 24 $15 17 $11 14 $8
Mayıs 13 $8 17 $11 15 $9
Haziran 17 $11 19 $12 11 $6
Temmuz 14 $9 21 $12 20 $12
Ağustos 18 $11 23 $13 22 $12
Eylül 22 $14 22 $13
Ekim 26 $16 28 $16
Kasım 32 $22 33 $21
Aralık 28 $18 20 $12
TOPLAM 274 $167 252 $154 140 $81

BULGUR İHRACATI

➩ 2023 yılı aylık ortalama ihracat 21.03 Bin Ton,
2024 yılının ilk 8 ayında 17.52 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 8 ayında toplam ihracat 148.67 Bin
Ton 2024 yılında 140.14 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 8 ayında ortalama ihracat fiyatı
619.98 $/Ton, 2024 yılında 578.86 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 8 ayında toplam 92.17 Milyon
dolarlık ihracata karşılık 2024 yılının ilk 8 ayında
81.12 Milyon dolarlık ihracat

Kaynak: TÜİK

TARIM ÜRÜNLERİ PİYASA ANALİZ BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

Bulgur Fiyatı ($/ton)
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Aylar Bazında İrmik İhraca� (Bin Ton)
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YIL 2022 2023 2024
AY Miktar

(bin ton)
Değer

(milyon$)
Miktar

(bin ton)
Değer

(milyon$)
Miktar

(bin ton)
Değer

(milyon$)

Ocak 4 $2 5 $3 8 $5
Şubat 18 $10 12 $7 8 $5
Mart 16 $10 12 $7 5 $3
Nisan 11 $7 5 $3 5 $3
Mayıs 10 $6 11 $6 3 $2
Haziran 8 $5 3 $2 3 $2
Temmuz 2 $1 4 $2 7 $4
Ağustos 11 $6 6 $3 8 $4
Eylül 11 $7 4 $2
Ekim 10 $6 6 $3
Kasım 11 $6 9 $5
Aralık 10 $6 10 $6
TOPLAM 122 $72 87 $50 49 $26

İRMİK İHRACATI

➩ 2023 yılı aylık ortalama ihracat 7.24 Bin Ton, 2024 yılının ilk 8 ayında 6.08 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 8 ayında toplam ihracat 56.78 Bin Ton 2024 yılında 48.62 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 8 ayında ortalama ihracat fiyatı 593.05 $/Ton, 2024 yılında 541.4 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 8 ayında toplam 33.67 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2024 yılının ilk 8 ayında 26.32 Milyon dolarlık
ihracat

Kaynak: TÜİK

TARIM ÜRÜNLERİ PİYASA ANALİZ BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

➩ 2023 yılı aylık ortalama ihracat 43.5 Bin Ton, 2024 yılının ilk 8 ayında 43.62 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 8 ayında toplam ihracat 321.44 Bin Ton 2024 yılında 348.98 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 8 ayında ortalama ihracat fiyatı 2812.44 $/Ton, 2024 yılında 2868.68 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 8 ayında toplam 904.02 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2024 yılının ilk 8 ayında 1001.11 Milyon dolarlık
ihracat 

YIL 2022 2023 2024
AY Miktar

(bin ton)
Değer

(milyon$)
Miktar

(bin ton)
Değer

(milyon$)
Miktar

(bin ton)
Değer

(milyon$)

Ocak 39 $90 41 $110 45 $129
Şubat 44 $104 34 $97 46 $132
Mart 49 $116 48 $136 48 $136
Nisan 47 $111 36 $103 41 $117
Mayıs 39 $92 46 $128 48 $137
Haziran 52 $126 39 $110 33 $98
Temmuz 34 $81 36 $100 44 $124
Ağustos 46 $115 42 $119 44 $128
Eylül 49 $128 45 $127
Ekim 52 $135 50 $143
Kasım 54 $146 51 $143
Aralık 51 $138 55 $156
TOPLAM 555 $1.383 522 $1.472 349 $1.001

Aylar Bazında Bisküvi İhraca� (Bin Ton)
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BİSKÜVİ İHRACATI
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MISIR İTHALATI

Aylar Bazında Mısır İthala� (Bin Ton)
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YIL 2022 2023 2024
AY miktar

binton
değer

milyon$
miktar
binton

değer
milyon$

miktar
binton

değer
milyon$

Ocak 392 $122 177 $57 100 $32
Şubat 362 $116 262 $79 177 $55
Mart 144 $48 286 $95 444 $104
Nisan 283 $104 353 $109 501 $108
Mayıs 377 $140 303 $88 572 $120
Haziran 236 $90 124 $31 368 $79
Temmuz 392 $152 212 $50 323 $70
Ağustos 225 $81 93 $23 152 $33
Eylül 138 $45 25 $6
Ekim 114 $36 15 $4
Kasım 137 $42 23 $7
Aralık 186 $58 23 $11
Toplam 2.984 $1.033 1.896 $560 2.637 $600

➩ 2023 yılı aylık ortalama ithalat 157.97 Bin Ton, 2024 yılının ilk 8 ayında 329.64 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 8 ayında toplam ithalat 1.81 Milyon Ton 2024 yılında 2.64 Milyon Ton

➩ 2023 yılı ilk 8 ayında ortalama ithalat fiyatı 293.92 $/Ton, 2024 yılında 227.53 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 8 ayında toplam 532.06 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2024 yılının ilk 8 ayında 600.03 Milyon dolarlık ithalat
Kaynak: TÜİK

TARIM ÜRÜNLERİ PİYASA ANALİZ BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

2021-2024 Yılları Mısır İthalatı ve Mamul İhracatının Mısır
Karşılığı Miktar (Bin Ton)
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Mısır ve Mamulleri İthalatı Mısır ve Mamulleri İhracatı

2024 yılının Ağustos ayı itibariyle yaklaşık 2.95 Milyon Ton  mısır mamulün mısır karşılığı dahil ithalata karşılık 1.5 Milyon 
Ton mamul maddenin mısır karşılığı dahil ihracat gerçekleşmiştir. Ancak değer olarak bakıldığında ithalata ödenen 1.03 
Milyar $ karşılığı 1 Milyar dolarlık ihracat geliri elde edilmiştir. 

2021-2024 Yılları Mısır İthalatı ve Mamul İhracatının Mısır
Karşılığı Değer (Milyon $)
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Mısır ve Mamulleri İthalatı Mısır ve Mamulleri İhracatı
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Aylar Bazında Yumurta İhraca� (Bin Ton)
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YIL 2022 2023 2024
AY Miktar

(bin ton)
Değer

(milyon$)
Miktar

(bin ton)
Değer

(milyon$)
Miktar

(bin ton)
Değer

(milyon$)

Ocak 17 $20 14 $20 15 $24
Şubat 14 $17 11 $17 13 $19
Mart 16 $21 14 $23 10 $12
Nisan 12 $16 11 $20 17 $18
Mayıs 12 $12 12 $17 14 $15
Haziran 17 $17 11 $13 12 $11
Temmuz 13 $15 13 $15 12 $11
Ağustos 18 $24 16 $20 13 $13
Eylül 17 $23 12 $16
Ekim 16 $23 17 $24
Kasım 20 $30 19 $27
Aralık 16 $25 14 $22
TOPLAM 186 $243 163 $233 106 $121

YUMURTA İHRACATI

➩ 2023 yılı aylık ortalama ihracat 13.54 Bin Ton, 2024 yılının ilk 8 ayında 13.29 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 8 ayında toplam ihracat 101.94 Bin Ton 2024 yılında 106.31 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 8 ayında ortalama ihracat fiyatı 1416.46 $/Ton, 2024 yılında 1136.57 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 8 ayında toplam 144.4 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2024 yılının ilk 8 ayında 120.83 Milyon dolarlık
ihracat

Kaynak: TÜİK

TARIM ÜRÜNLERİ PİYASA ANALİZ BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Mamul Madde Piyasalarının Genel Görünümü

➩ 2023 yılı aylık ortalama ihracat 13.87 Bin Ton, 2024 yılının ilk 8 ayında 12.11 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 8 ayında toplam ihracat 97.73 Bin Ton 2024 yılında 96.84 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 8 ayında ortalama ihracat fiyatı 1585.22 $/Ton, 2024 yılında 1629.83 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 8 ayında toplam 154.92 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2024 yılının ilk 8 ayında 157.83 Milyon dolarlık
ihracat 

YIL 2022 2023 2024
AY Miktar

(bin ton)
Değer

(milyon$)
Miktar

(bin ton)
Değer

(milyon$)
Miktar

(bin ton)
Değer

(milyon$)

Ocak 15 $20 12 $19 15 $24
Şubat 17 $24 10 $16 13 $20
Mart 17 $28 12 $19 12 $20
Nisan 15 $26 11 $18 11 $17
Mayıs 12 $22 14 $23 11 $18
Haziran 16 $28 10 $15 9 $14
Temmuz 12 $19 14 $22 14 $24
Ağustos 16 $26 15 $23 13 $20
Eylül 21 $29 16 $24
Ekim 16 $23 17 $27
Kasım 16 $25 18 $29
Aralık 16 $27 17 $28
TOPLAM 192 $296 166 $264 97 $158

Aylar Bazında Beyaz Et İhraca� (Bin Ton)
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AYÇİÇEĞİ TOHUMU İTHALATI

Aylar Bazında Ayçiçeği Tohumu İthala� (Bin Ton)
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YIL 2022 2023 2024
AY miktar

binton
değer

milyon$
miktar
binton

değer
milyon$

miktar
binton

değer
milyon$

Ocak 20 $16 116 $70 11 $12
Şubat 35 $27 124 $77 25 $16
Mart 45 $37 86 $59 56 $35
Nisan 32 $34 69 $45 77 $41
Mayıs 48 $45 168 $100 13 $10
Haziran 151 $132 87 $48 18 $10
Temmuz 120 $97 27 $17 17 $16
Ağustos 84 $62 2 $2 1 $2
Eylül 20 $14 27 $15
Ekim 55 $35 26 $13
Kasım 77 $46 14 $7
Aralık 143 $89 31 $18
Toplam 831 $635 775 $471 218 $142

Aylar Bazında Soya Fasulyesi İthala� (Bin Ton)
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SOYA FASULYESİ İTHALATI YIL 2022 2023 2024
AY miktar

binton
değer

milyon$
miktar
binton

değer
milyon$

miktar
binton

değer
milyon$

Ocak 294 $172 241 $148 310 $170
Şubat 146 $95 263 $159 192 $102
Mart 174 $119 274 $163 341 $169
Nisan 372 $256 366 $220 497 $226
Mayıs 347 $246 346 $202 243 $107
Haziran 388 $292 346 $191 467 $218
Temmuz 287 $210 283 $154 348 $165
Ağustos 384 $260 132 $77 276 $128
Eylül 160 $102 200 $108
Ekim 168 $106 190 $99
Kasım 107 $64 174 $85
Aralık 153 $86 141 $73
Toplam 2.981 $2.008 2.955 $1.679 2.674 $1.285

➩ 2023 yılı aylık ortalama ithalat 246.27 Bin Ton, 2024 yılının ilk 8 ayında 334.26 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 8 ayında toplam ithalat 2.25 Milyon Ton 2024 yılında 2.67 Milyon Ton

➩ 2023 yılı ilk 8 ayında ortalama ithalat fiyatı 583.52 $/Ton, 2024 yılında 480.55 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 8 ayında toplam 1313.58 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2024 yılının ilk 8 ayında 1285.02 Milyon dolarlık
ithalat 

➩ 2023 yılı aylık ortalama ithalat 64.6 Bin Ton, 2024 yılının ilk 8 ayında 27.26 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 8 ayında toplam ithalat 677.97 Bin Ton 2024 yılında 218.11 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 8 ayında ortalama ithalat fiyatı 617.85 $/Ton, 2024 yılında 648.9 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 8 ayında toplam 418.88 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2024 yılının ilk 8 ayında 141.53 Milyon dolarlık
ithalat

Kaynak: TÜİK

TARIM ÜRÜNLERİ PİYASA ANALİZ BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Yağlı Tohum Piyasalarının Genel Görünümü
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Power BI Desktop

ARPA İTHALATI
Aylar Bazında Arpa İthalatı (Bin Ton)

0

500

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs
Hazir

an
Temmuz

Ağusto
s

Eylü
l

Ekim Kasım Aralı
k

2022 2023 2024

YIL 2022 2023 2024
AY miktar

binton
değer

milyon$
miktar
binton

değer
milyon$

miktar
binton

değer
milyon$

Ocak 343 $119 191 $63 1 $0
Şubat 204 $71 155 $47 6 $1
Mart 168 $58 225 $69 10 $2
Nisan 145 $50 338 $100 0 $0
Mayıs 20 $8 521 $151 10 $2
Haziran 18 $6 51 $14 12 $2
Temmuz 13 $6 1 $0 $0
Ağustos 36 $12 6 $1 10 $2
Eylül 35 $12 1 $0
Ekim 22 $7 $0
Kasım 113 $37 2 $1
Aralık 328 $111 5 $1
Toplam 1.446 $495 1.497 $448 49 $10

Aylar Bazında Pirinç İthalatı (Bin Ton)
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PİRİNÇ İTHALATI
YIL 2022 2023 2024
AY miktar

binton
değer

milyon$
miktar
binton

değer
milyon$

miktar
binton

değer
milyon$

Ocak 9 $4 52 $33 7 $6
Şubat 5 $2 50 $33 6 $5
Mart 4 $2 80 $51 14 $11
Nisan 4 $2 53 $32 10 $8
Mayıs 6 $3 47 $34 19 $16
Haziran 9 $4 48 $34 14 $12
Temmuz 5 $3 52 $37 11 $11
Ağustos 14 $8 141 $107 11 $11
Eylül 6 $4 46 $30
Ekim 10 $5 0 $0
Kasım 11 $6 0 $0
Aralık 45 $28 1 $1
Toplam 128 $71 571 $392 91 $79

➩ 2023 yılı aylık ortalama ithalat 47.56 Bin Ton, 2024 yılının ilk 8 ayında 11.4 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 8 ayında toplam ithalat 523.38 Bin Ton 2024 yılında 91.22 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 8 ayında ortalama ithalat fiyatı 690.25 $/Ton, 2024 yılında 867.31 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 8 ayında toplam 361.26 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2024 yılının ilk 8 ayında 79.12 Milyon dolarlık ithalat

➩ 2023 yılı aylık ortalama ithalat 124.72 Bin Ton, 2024 yılının ilk 8 ayında 6.08 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 8 ayında toplam ithalat 1.49 Milyon Ton 2024 yılında 48.62 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 8 ayında ortalama ithalat fiyatı 299.62 $/Ton, 2024 yılında 200.01 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 8 ayında toplam 445.87 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2024 yılının ilk 8 ayında 9.72 Milyon dolarlık ithalat

Kaynak: TÜİK

TARIM ÜRÜNLERİ PİYASA ANALİZ BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Yağlı Tohum Piyasalarının Genel Görünümü

*Pirinç ve Çeltik toplamıdır.
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YER FISTIĞI İTHALATI
Aylar Bazında Yer Fıstığı İthalatı (Bin Ton)

0

2

4

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs
Hazir

an
Temmuz

Ağusto
s

Eylü
l

Ekim Kasım Aralı
k

2022 2023 2024

YIL 2022 2023 2024
AY miktar

binton
değer

milyon$
miktar
binton

değer
milyon$

miktar
binton

değer
milyon$

Ocak 0,89 $1,72 3,41 $5,39 3,48 $6,52
Şubat 0,83 $1,26 2,47 $3,76 2,48 $4,94
Mart 0,89 $1,46 2,41 $3,73 2,04 $3,79
Nisan 0,73 $1,11 1,84 $3,06 1,85 $3,39
Mayıs 0,64 $1,03 3,68 $6,08 2,91 $5,02
Haziran 0,47 $0,67 1,95 $3,03 0,93 $1,84
Temmuz 0,60 $0,91 2,22 $3,60 1,53 $2,88
Ağustos 0,68 $1,06 2,42 $4,17 1,32 $2,58
Eylül 0,65 $1,00 1,75 $3,29
Ekim 0,78 $1,21 1,85 $3,60
Kasım 1,42 $2,05 1,85 $3,71
Aralık 1,22 $1,87 2,08 $3,84
Toplam 9,81 $15,34 27,94 $47,28 16,55 $30,96

Aylar Bazında Yer Fıstığı İhracatı (Bin Ton)
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YER FISTIĞI İHRACATI

➩ 2023 yılı aylık ortalama ihracat 60.68 Ton, 2024 yılının ilk 8 ayında 56.89 Ton

➩ 2023 yılı ilk 8 ayında toplam ihracat 431.47 Ton 2024 yılında 455.09 Ton

➩ 2023 yılı ilk 8 ayında ortalama ihracat fiyatı 2819.88 $/Ton, 2024 yılında 2487.8 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 8 ayında toplam 1.22 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2024 yılının ilk 8 ayında 1.13 Milyon dolarlık ihracat

➩ 2023 yılı aylık ortalama ithalat 2.33 Bin Ton, 2024 yılının ilk 8 ayında 2.07 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 8 ayında toplam ithalat 20.4 Bin Ton 2024 yılında 16.55 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 8 ayında ortalama ithalat fiyatı 1608.83 $/Ton, 2024 yılında 1870.51 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 8 ayında toplam 32.82 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2024 yılının ilk 8 ayında 30.96 Milyon dolarlık ithalat

Kaynak: TÜİK

TARIM ÜRÜNLERİ PİYASA ANALİZ BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Yağlı Tohum Piyasalarının Genel Görünümü
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YIL 2022 2023 2024
AY Miktar

binton
Değer

milyon$
Miktar
binton

Değer
milyon$

Miktar
binton

Değer
milyon$

Ocak 3,59 $4,07 0,05 $0,10 0,05 $0,17
Şubat 2,91 $3,64 0,06 $0,22 0,04 $0,11
Mart 2,68 $3,14 0,06 $0,16 0,03 $0,09
Nisan 1,62 $2,06 0,05 $0,14 0,03 $0,11
Mayıs 1,10 $1,42 0,07 $0,21 0,06 $0,18
Haziran 1,32 $1,86 0,05 $0,11 $0,03
Temmuz 1,10 $1,53 0,07 $0,20 0,06 $0,16
Ağustos 1,67 $2,26 0,04 $0,07 0,17 $0,29
Eylül 0,94 $1,31 0,07 $0,23
Ekim 0,59 $1,25 0,03 $0,09
Kasım 0,56 $1,22 0,12 $0,30
Aralık 0,12 $0,26 0,06 $0,20
TOPLAM 18,21 $24,03 0,73 $2,03 0,46 $1,13



Power BI Desktop

KOLZA İTHALATI
Aylar Bazında Kolza İthalatı (Bin Ton)
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YIL 2022 2023 2024
AY miktar
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değer
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miktar
binton

değer
milyon$

miktar
binton

değer
milyon$

Ocak 8,09 $4,01 3,79 $1,60
Şubat 0,22 $0,18 5,53 $3,00 3,20 $1,38
Mart 9,79 $6,34 2,79 $1,22
Nisan 4,63 $2,72 0,31 $0,14
Mayıs 10,80 $5,37 2,57 $1,14
Haziran 0,99 $0,83 5,66 $2,72 0,24 $0,10
Temmuz 0,49 $0,44 3,15 $1,46
Ağustos 0,81 $0,55 8,44 $3,54
Eylül 26,91 $16,17 8,89 $3,82
Ekim 22,42 $12,31 7,50 $3,11
Kasım 16,95 $10,20 5,67 $2,55
Aralık 4,90 $2,85 2,38 $1,01
Toplam 73,70 $43,52 80,50 $39,65 12,91 $5,58

Aylar Bazında Kolza İhracatı (Ton)
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KOLZA İHRACATI

➩ 2023 yılı aylık ortalama ihracat 11.25 Ton, 2024 yılının ilk 6 ayında 0 Ton

➩ 2023 yılı ilk 6 ayında toplam ihracat 92 Ton 2024 yılında 0 Ton

➩ 2023 yılı ilk 6 ayında ortalama ihracat fiyatı 817.25 $/Ton, 2024 yılında  $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 6 ayında toplam 75 Bin dolarlık ihracata karşılık 2024 yılının ilk 6 ayında 0 dolarlık ihracat

➩ 2023 yılı aylık ortalama ithalat 6.71 Bin Ton, 2024 yılının ilk 6 ayında 2.15 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 6 ayında toplam ithalat 44.48 Bin Ton 2024 yılında 12.91 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 6 ayında ortalama ithalat fiyatı 543.14 $/Ton, 2024 yılında 432.14 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 6 ayında toplam 24.16 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2024 yılının ilk 6 ayında 5.58 Milyon dolarlık ithalat

Kaynak: TÜİK

TARIM ÜRÜNLERİ PİYASA ANALİZ BÜLTENİ

Türkiye Hububat ve Yağlı Tohum Piyasalarının Genel Görünümü
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YIL 2022 2023 2024
AY miktar

ton
değer
bin$

miktar
ton

değer
bin$

miktar
ton

değer
bin$

Ocak 0,00 0,00 0,00 0,00
Şubat 5,00 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00
Mart 0,00 0,00 0,00 0,00
Nisan 6,00 5,60 0,00 0,00
Mayıs 60,00 48,53 0,00 0,00
Haziran 0,00 0,00 26,00 21,06 0,00 0,00
Temmuz 0,00 0,00 0,00 0,00
Ağustos 0,00 0,00 0,00 0,00
Eylül 0,00 0,00 42,00 31,89
Ekim 0,00 0,00 1,00 0,93
Kasım 0,00 0,00 0,00 0,00
Aralık 0,00 0,00 0,01 0,30
Toplam 5,00 4,25 135,01 108,31 0,00 0,00
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BÜYÜKBAŞ HAYVAN İTHALATI
Aylar Bazında Büyükbaş Hayvan İthalatı (Bin Adet)
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YIL 2022 2023 2024
AY miktar
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milyon$
miktar

binadet
değer

milyon$
miktar

binadet
değer

milyon$

Ocak 13,9 $19,3 40,1 $52,8 64,2 $87,1
Şubat 6,3 $7,7 34,6 $50,6 25,4 $42,5
Mart 7,4 $8,5 33,4 $53,8 20,3 $38,2
Nisan 4,5 $5,4 38,4 $59,2 17,4 $42,2
Mayıs 10,0 $13,9 55,1 $86,1 36,4 $82,8
Haziran 4,1 $6,5 32,2 $58,9 33,6 $67,6
Temmuz 0,7 $1,6 65,4 $106,7 17,0 $41,8
Ağustos 1,7 $3,5 78,0 $110,6 39,9 $75,0
Eylül 7,5 $12,1 94,1 $126,8
Ekim 1,5 $2,5 112,9 $154,1
Kasım 13,0 $18,0 131,3 $170,4
Aralık 46,2 $58,6 102,6 $133,3
Toplam 116,9 $157,6 818,0 $1.163,4 254,3 $477,2

Aylar Bazında Küçükbaş Hayvan İthalatı (Bin Adet)

0

5

10

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs
Hazir

an
Temmuz

Ağusto
s

Eylü
l

Ekim Kasım Aralı
k

2022 2023 2024

KÜÇÜKBAŞ HAYVAN İTHALATI

➩ 2023 yılı aylık ortalama ithalat 4.45 Bin Adet, 2024 yılının ilk 7 ayında 2.15 Bin Adet

➩ 2023 yılı ilk 8 ayında toplam ithalat 44.75 Bin Adet 2024 yılında 15.08 Bin Adet

➩ 2023 yılı ilk 8 ayında ortalama ithalat fiyatı 2007.69 $/Ton, 2024 yılında 2758.26 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 8 ayında toplam 4.08 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2024 yılının ilk 7 ayında 2.63 Milyon dolarlık ithalat

➩ 2023 yılı aylık ortalama ithalat 68.17 Bin Adet, 2024 yılının ilk 8 ayında 31.79 Bin Adet

➩ 2023 yılı ilk 8 ayında toplam ithalat 377.08 Bin Adet 2024 yılında 254.33 Bin Adet

➩ 2023 yılı ilk 8 ayında ortalama ithalat fiyatı 4250.78 $/Ton, 2024 yılında 4761.45 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 8 ayında toplam 578.7 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2024 yılının ilk 8 ayında 477.24 Milyon dolarlık
ithalat

Kaynak: TÜİK

TARIM ÜRÜNLERİ PİYASA ANALİZ BÜLTENİ

Türkiye Canlı Hayvan Piyasalarının Genel Görünümü
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YIL 2022 2023 2024
AY miktar

binadet
değer

milyon$
miktar

binadet
değer

milyon$
miktar

binadet
değer

milyon$

Ocak 1,8 $0,6 7,6 $0,7 0,7 $0,0
Şubat 0,6 $0,2 8,2 $0,9 3,2 $0,2
Mart 0,6 $0,3 7,8 $0,9 0,3 $0,1
Nisan 1,2 $0,4 7,4 $0,5
Mayıs 8,9 $0,6 2,2 $0,3
Haziran 0,2 $0,1 2,9 $0,2 4,6 $1,1
Temmuz 0,8 $0,2 0,4 $0,2 1,4 $0,5
Ağustos 1,0 $0,4 1,7 $0,1 2,7 $0,4
Eylül 1,5 $0,5 2,4 $0,1
Ekim 1,5 $0,2 1,3 $0,1
Kasım 2,4 $0,7 2,6 $0,7
Aralık 4,4 $0,6 2,3 $0,4
Toplam 16,0 $4,2 53,4 $5,4 15,1 $2,6



Power BI Desktop

PAMUK İTHALATI
Aylar Bazında Pamuk İthalatı (Bin Ton)
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YIL 2022 2023 2024
AY miktar

binton
değer

milyon$
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milyon$

Ocak 84 $216 61 $148 52 $99
Şubat 100 $269 37 $86 65 $123
Mart 120 $328 72 $169 69 $137
Nisan 89 $250 63 $146 78 $161
Mayıs 109 $311 85 $196 92 $192
Haziran 130 $378 98 $220 81 $167
Temmuz 98 $296 77 $169 87 $172
Ağustos 75 $226 69 $150 58 $111
Eylül 85 $252 50 $109
Ekim 79 $216 34 $73
Kasım 72 $191 44 $86
Aralık 78 $195 41 $79
Toplam 1.119 $3.128 732 $1.632 582 $1.162

Aylar Bazında Pamuk İhracatı (Ton)
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PAMUK İHRACATI

➩ 2023 yılı aylık ortalama ihracat 23.48 Bin Ton, 2024 yılının ilk 8 ayında 16.64 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 8 ayında toplam ihracat 131.54 Bin Ton 2024 yılında 133.13 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 8 ayında ortalama ihracat fiyatı 2233.53 $/Ton, 2024 yılında 1957.34 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 8 ayında toplam 293.8 Milyon dolarlık ihracata karşılık 2024 yılının ilk 8 ayında 260.57 Milyon dolarlık
ihracat

➩ 2023 yılı aylık ortalama ithalat 61.03 Bin Ton, 2024 yılının ilk 8 ayında 72.69 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 8 ayında toplam ithalat 563.01 Bin Ton 2024 yılında 581.53 Bin Ton

➩ 2023 yılı ilk 8 ayında ortalama ithalat fiyatı 2281.03 $/Ton, 2024 yılında 1999 $/Ton

➩ 2023 yılının ilk 8 ayında toplam 1284.25 Milyon dolarlık ithalata karşılık 2024 yılının ilk 8 ayında 1162.48 Milyon dolarlık
ithalat

Kaynak: TÜİK

TARIM ÜRÜNLERİ PİYASA ANALİZ BÜLTENİ

Pamuk Piyasası Genel Görünümü
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Ocak 9.844 28.386 21.266 47.293 26.213 48.032
Şubat 12.642 36.784 10.838 25.966 34.572 61.816
Mart 11.391 31.797 18.443 43.985 13.261 27.222
Nisan 9.737 29.039 12.902 29.744 16.157 32.955
Mayıs 7.112 20.561 15.520 35.159 12.144 26.298
Haziran 10.558 31.558 10.463 23.925 8.559 18.526
Temmuz 8.386 24.494 18.247 38.966 10.094 21.117
Ağustos 5.543 15.478 23.860 48.761 12.126 24.607
Eylül 8.000 21.751 29.659 59.349
Ekim 16.842 40.628 46.556 86.101
Kasım 27.204 60.386 39.759 73.519
Aralık 17.122 39.587 34.207 59.819
Toplam 144.380 380.450 281.720 572.586 133.126 260.573
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ARPA FİYATLARI (TL/TON)
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HUBUBAT İÇ PİYASA FİYATI VE İTHAL MALİYETİ KARŞILAŞTIRMASI
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Mısır İç Piyasa Fiyatı Mısır İthal Maliyeti

BUĞDAY FİYATLARI (TL/TON)
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Ekmeklik İç Piyasa Fiyatı Ekmeklik Buğday İthal Maliyeti

TARIM ÜRÜNLERİ PİYASA ANALİZ BÜLTENİ

İthal Ürün Fiyatları  (FOB $/ton)
Ekmeklik Buğday Durum Buğday

ABD SRW FOB Rus Karadeniz Fransa

NavlunKepek (Rusya)Mısır ABD Arpa

AKS Buğday Makarnalık Arpa Mısır Çeltik (Osmancık) Pirinç (Osmancık)

335

208 188 160
Rusya-Türkiye 

20 $

Ukrayna-Türkiye 
20 $

9.132 9.843 7.424 8.815 40.000

218249

24.000

Eylül Ayı Aylık Ortalama İç Piyasa Fiyatları (TL/ton)

21

Hububat Piyasa Fiyatları
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ANADOLU KIRMIZI SERT EKMEKLİK BUĞDAY İŞLEM
MİKTARI - KONYA BORSASI (TON)

0

50.000

Ocak
Şubat

Mart
Nisan

Mayıs
Hazira

n

Temmuz

Ağusto
s

Eylü
l

EkimKasım Aralık

2022 2023 2024
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EKMEKLİK BUĞDAY

2024 yılı Ocak - Eylül döneminde Konya Ticaret Borsası’nda 
97.43 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 79.02 Bin Ton)  

2024 yılı Ocak - Eylül döneminde Polatlı Ticaret Borsası’nda 
220 Ton (geçen yıl aynı dönem 4.88 Bin Ton)  

BORSA İŞLEM HACİM VE FİYATLARI

ANADOLU KIRMIZI SERT EKMEKLİK BUĞDAY İŞLEM
MİKTARI - EDİRNE BORSASI (TON)
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2023 yılı Ocak - Aralık döneminde Edirne Ticaret Borsası’nda 
5.65 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 11.15 Bin Ton)  

TARIM ÜRÜNLERİ PİYASA ANALİZ BÜLTENİ
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ARPA İŞLEM MİKTARI - KONYA BORSASI (TON)
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ARPA

2024 yılı Ocak - Eylül döneminde Polatlı Ticaret Borsası’nda 3.08 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 3.99 Bin Ton) 

2024 yılı Ocak - Eylül döneminde Konya Ticaret Borsası’nda 96.5 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 101.06 Bin Ton) 

TARIM ÜRÜNLERİ PİYASA ANALİZ BÜLTENİ

BORSA İŞLEM HACİM VE FİYATLARI
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MISIR İŞLEM MİKTARI - KONYA BORSASI (TON)
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TARIM ÜRÜNLERİ PİYASA ANALİZ BÜLTENİ

2024 yılı Ocak - Eylül döneminde Konya Ticaret Borsası’nda 8.72 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 4.69 Bin Ton) 

2024 yılı Ocak - Eylül döneminde Adana Ticaret Borsası’nda 91.64 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 186.54 Bin Ton) 

MISIR BORSA FİYATLARI (TL/KG)
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BORSA İŞLEM HACİM VE FİYATLARI
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TARIM ÜRÜNLERİ PİYASA ANALİZ BÜLTENİ

TÜRİB İŞLEM HACİM VE FİYATLARI

25

Hububat Piyasa Fiyatları

Ürün Çeşidi

 

Miktar
(Ton)

Fiyat
(TL/KG)

Aylık
Değişim %

Arpa 13.438 ₺7,85 %10,78
Buğday Ekmeklik Kırmızı Sert 13.052 ₺10,07 %11,79
Mısır 42.206 ₺9,04 %13,26

BUĞDAY EKMEKLİK KIRMIZI SERT İŞLEM MİKTARI - TÜRİB
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EYLÜL 2024

2024 yılı Ocak - Eylül döneminde arpa 70.15 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 66.72 Bin Ton) 

2024 yılı Ocak - Eylül döneminde buğday ekmeklik kırmızı sert 50.45 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 60.28 Bin Ton) 

2024 yılı Ocak - Eylül döneminde mısır 216.65 Bin Ton (geçen yıl aynı dönem 406.39 Bin Ton) 

*TÜRİB normal seans ürün çeşitlerinin  1. 2. ve 3.  sınıflarının ağırlıklı fiyat ortalamaları baz alınarak hesaplanmıştır.
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Bakliyat Piyasası

NOHUT TİCARETİ (BİN TON)
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Bin Ton 2023 2024
AY ihracat ithalat ihracat ithalat

Ocak 4,1 4,1 3,9 0,9
Şubat 2,6 6,7 2,7 0,2
Mart 3,3 14,1 2,4 2,8
Nisan 3,4 11,7 1,5 0,1
Mayıs 5,1 12,1 2,0 1,5
Haziran 8,3 22,8 1,5 0,8
Temmuz 6,1 4,5 5,7 1,3
Ağustos 11,0 0,2 7,6 1,1
Eylül 11,4 0,1
Ekim 13,7 0,1
Kasım 8,2 0,1
Aralık 6,2 0,2
Toplam 83,4 76,8 27,4 8,8

KURU FASULYE TİCARETİ (BİN TON)
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Bin Ton 2023 2024
AY ihracat ithalat ihracat ithalat

Ocak 0,1 6,3 0,2 1,1
Şubat 0,1 8,3 0,2 0,9
Mart 0,1 5,5 0,2 1,1
Nisan 0,1 1,9 0,0 0,6
Mayıs 0,1 3,5 0,1 1,2
Haziran 0,0 12,3 0,0 1,0
Temmuz 0,0 1,7 0,1 1,3
Ağustos 0,1 0,2 0,0 0,8
Eylül 0,2 0,3
Ekim 0,3 0,6
Kasım 0,2 1,1
Aralık 0,2 1,7
Toplam 1,5 43,3 0,8 7,9

Nohut ihracatı 2023 yılı ilk 8 ayında toplam ihracat 43.89 Bin Ton, 2024 yılında aynı dönemde 27.35 Bin Ton olarak 
gerçekleşmiştir.
Nohut ithalatı ise, 2023 yılı ilk 8 ayında toplam ithalat 76.35 Bin Ton, 2024 yılında aynı dönemde 8.78 Bin Ton olarak 
gerçekleşmiştir. 

Kuru fasulye ihracatı 2023 yılı ilk 8 ayında toplam ihracat 628.96 Ton, 2024 yılında aynı dönemde 826.94 Ton olarak 
gerçekleşmiştir.
Kuru fasulye ithalatı ise, 2023 yılı ilk 8 ayında toplam ithalat 39.7 Bin Ton, 2024 yılında aynı dönemde 7.86 Bin Ton olarak 
gerçekleşmiştir. 

TARIM ÜRÜNLERİ PİYASA ANALİZ BÜLTENİ

Kaynak: TÜİK
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YEŞİL MERCİMEK TİCARETİ (BİN TON)
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Bin Ton 2023 2024
AY ihracat ithalat ihracat ithalat

Ocak 1,39 4,48 1,89 3,93
Şubat 2,14 3,17 0,14 5,21
Mart 0,77 2,78 0,23 3,50
Nisan 0,61 2,34 0,09 3,62
Mayıs 0,75 4,61 0,09 1,87
Haziran 2,45 13,97 0,03 0,19
Temmuz 5,28 1,64 0,36 0,75
Ağustos 12,82 0,04 0,21 0,59
Eylül 9,38 0,01
Ekim 3,63 0,13
Kasım 1,58 0,63
Aralık 0,57 0,99
Toplam 41,38 34,79 3,06 19,65

Bakliyat Piyasası

Bin Ton 2023 2024
AY ihracat ithalat ihracat ithalat

Ocak 33,4 31,3 35,0 33,3
Şubat 43,3 89,9 21,2 21,2
Mart 41,2 69,0 45,1 44,7
Nisan 51,2 63,0 45,8 50,7
Mayıs 19,2 41,1 49,0 55,9
Haziran 10,5 89,8 43,2 42,1
Temmuz 16,2 6,9 31,9 41,3
Ağustos 48,6 35,7 34,3 38,7
Eylül 35,2 44,1
Ekim 26,5 18,7
Kasım 30,4 40,7
Aralık 41,2 26,3
Toplam 396,9 556,5 305,5 327,8

KIRMIZI MERCİMEK TİCARETİ (BİN TON)
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Bin Ton 2023 2024
AY ihracat ithalat ihracat ithalat

Ocak 0,80 0,01 0,40 0,20
Şubat 0,18 0,12 0,51 0,09
Mart 0,61 0,53
Nisan 0,45 0,50
Mayıs 0,50 0,58
Haziran 0,63 0,12
Temmuz 0,57 0,08 0,02
Ağustos 0,47 0,05 0,91
Eylül 0,66
Ekim 0,31
Kasım 0,28
Aralık 0,38
Toplam 5,86 0,18 3,63 0,31

DİĞER MERCİMEK TİCARETİ (BİN TON)

0,0

0,5

1,0

Mar.23
Nis.2

3
May.2

3
Haz.23

Tem.23
Ağu.23

Eyl.2
3

Eki.2
3
Kas.23

Ara.23
Oca.24

Şub.24
Mar.24

Nis.2
4
May.2

4
Haz.24

Tem.24
Ağu.24

ihracat ithalat

TARIM ÜRÜNLERİ PİYASA ANALİZ BÜLTENİ

Yeşil Mercimek ihracatı 2023 yılı ilk 8 ayında toplam ihracat 26.22 Bin Ton, 2024 yılında 
aynı dönemde 3.06 Bin Ton olarak gerçekleşmiştir.
Yeşil Mercimek ithalatı ise, 2023 yılı ilk 8 ayında toplam ithalat 33.03 Bin Ton, 2024 yılında 
aynı dönemde 19.65 Bin Ton olarak gerçekleşmiştir. 

Kırmızı Mercimek ihracatı 2023 yılı ilk 8 ayında toplam ihracat 263.53 Bin Ton, 2024 yılında 
aynı dönemde 305.53 Bin Ton olarak gerçekleşmiştir.
Kırmızı Mercimek ithalatı ise, 2023 yılı ilk 8 ayında toplam ithalat 426.76 Bin Ton, 2024 
yılında aynı dönemde 327.81 Bin Ton olarak gerçekleşmiştir. 

Diğer Mercimeklerin ihracatı 2023 yılı ilk 8 ayında toplam ihracat 4.23 Bin Ton, 2024 
yılında aynı dönemde 3.63 Bin Ton olarak gerçekleşmiştir.
Diğer Mercimeklerin ithalatı ise, 2023 yılı ilk 8 ayında toplam ithalat 183.49 Ton, 2024 
yılında aynı dönemde 308.41 Ton olarak gerçekleşmiştir. 

Kaynak: TÜİK27
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YEM FİYATLARI

Et ve Süt Piyasası

TARIM ÜRÜNLERİ PİYASA ANALİZ BÜLTENİ

Kaynak: Borsalar

*T.C. Merkez Bankası ilgili dönem ortalama euro kuru alınmıştır.

Türkiye Et Piyasası Fiyatları

Ürün İşlem Yeri

Canlı Dana

Dana Karkas

Canlı Kuzu

Kuzu Karkas

Edirne Borsası

Ankara Borsası

Ulusal K.Et Konseyi

Ot Kuzusu (Edirne)

Eylül ayında ortalama;

❖ Besi yemi 9.86 TL/Kg (Geçen yıla göre 29.29%)

❖ Süt yemi 10.95 TL/Kg (Geçen yıla göre 29.89%)

Süt Kuzusu (Edirne)

Ankara Borsası

Ulusal K.Et Konseyi

Miktar (kg) TL/kg €/kg

Aylık
Değişim%

63.347

859.168

9.107

-

-

49.271

₺221,95

₺319,95

332,61

381,59

₺396,36

%1,64

%4,71

%0,33

%2,34

-%0,24

5,90

8,50

(Blank)

10,53

(Blank)

Perakende Fiyatlar; İstanbul kıyma Fiyatı 407.91 TL/kg, Kuşbaşı Fiyatı 470.98 TL/kg, Ankara Kıyma Fiyatı 
469.56 TL/kg, Kuşbaşı Fiyatı 536.91 TL/kg  (Kaynak: ESK) 

01/09/24 - 30/09/24

₺211,63 -%6,016,08

24.755 ₺215,58 5,73 %4,72

Yurtdışında; ABD dana karkas 179.58 TL/Kg, AB dana karkas 164.88 TL/Kg  (Kaynak: ec.europa, Bord Bia)

28

Kaynak: ESK

*T.C. Merkez Bankası ilgili günün kapanış kuru alınmıştır.
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TARIM ÜRÜNLERİ PİYASA ANALİZ BÜLTENİ

2024 Ocak - Ağustos döneminde genel dış ticarette ihracat 154.46 Milyar $ gerçekleşirken, ithalat ise 209.84 Milyar $ 
gerçekleşmiştir.

2024 Ağustos ayında -5.41 Milyar $ değerinde dış ticaret açığı bulunmaktadır. 

Türkiye Makro-Ekonomik Göstergeleri

Kaynak: TÜİK

Ay

 

Toplam
İhracat

(Milyon$)

Toplam
İthalat

(Milyon$)

Dış Ticaret
Cari Denge
(Milyon$)

Ağu.23 19.406 28.289 -8.883
Eyl.23 20.401 25.720 -5.319
Eki.23 20.665 27.552 -6.887
Kas.23 20.992 27.475 -6.482
Ara.23 20.696 27.318 -6.622
Oca.24 17.929 24.804 -6.876
Şub.24 19.230 26.306 -7.075
Mar.24 20.649 28.012 -7.363
Nis.24 17.274 26.607 -9.333
May.24 21.996 28.945 -6.948
Haz.24 17.111 22.731 -5.620
Tem.24 20.390 27.143 -6.752
Ağu.24 19.884 25.291 -5.407

Karşılaştırmalı Genel Dış Ticaret (Milyon$)
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2024 Ocak - Ağustos döneminde tarımsal dış ticarette ihracat 18.15 Milyar $ gerçekleşirken, ithalat ise 12.22 Milyar $ 
gerçekleşmiştir.

2024 Ağustos ayında 926.22 Milyon $ değerinde tarımsal dış ticaret fazlası bulunmaktadır. 

Karşılaştırmalı Tarımsal Dış Ticaret (Milyon$)
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Ay

 

Tarımsal
İhracat

(Milyon$)

Tarımsal
İthalat

(Milyon$)

Tarımsal
Cari Denge
(Milyon$)

Ağu.23 2.129 1.355 774
Eyl.23 2.391 1.267 1.124
Eki.23 2.608 1.354 1.255
Kas.23 2.671 1.387 1.284
Ara.23 2.715 1.401 1.313
Oca.24 2.521 1.569 952
Şub.24 2.462 1.505 957
Mar.24 2.426 1.641 785
Nis.24 2.020 1.641 379
May.24 2.424 1.767 657
Haz.24 1.909 1.407 502
Tem.24 2.180 1.407 773
Ağu.24 2.209 1.282 926
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Sıra
 

Fasıl Adı 2023 2024 Değişim %

1 Mineral yakıtlar, mineral yağlar ve bunların damıtılmasından elde edilen ürünler, bitümenli
maddeler, mineral mumlar

46.179.426 43.325.768 -%6,18

2 Kazanlar, makinalar, mekanik cihazlar ve aletler, nükleer reaktörler, bunların aksam ve parçaları 27.275.512 26.305.818 -%3,56
3 Motorlu kara taşıtları, traktörler, bisikletler, motosikletler ve diğer kara taşıtları, bunların aksam,

parça, aksesuarı
20.200.565 20.593.566 %1,95

4 Elektrikli makina ve cihazlar, ses kaydetme-verme, televizyon görüntü-ses kaydetme-verme
cihazları,aksam-parça-aksesuarı

18.565.529 17.593.987 -%5,23

5 Demir ve çelik 17.505.803 15.651.714 -%10,59
6 Kıymetli veya yarı kıymetli taşlar, kıymetli metaller, inciler, taklit mücevherci eşyası, metal

paralar
24.660.859 14.500.000 -%41,20

7 Plastikler ve mamulleri 11.389.848 10.549.236 -%7,38
8 Organik kimyasal ürünler 6.385.606 6.395.091 %0,15
9 Alüminyum ve alüminyumdan eşya 4.202.567 3.916.772 -%6,80

10 Optik, fotoğraf, sinema, ölçü, kontrol, ayar, tıbbi, cerrahi alet ve cihazlar, bunların aksam, parça
ve aksesuarı

4.253.865 4.272.579 %0,44

11 Hava taşıtları, uzay taşıtları ve bunların aksam ve parçalar 2.491.324 3.213.721 %29,00
12 Eczacılık ürünleri 3.288.970 3.450.651 %4,92
13 Bakır ve bakırdan eşya 4.404.638 3.891.818 -%11,64

Sıra
 

Fasıl Adı 2023 2024 Değişim %

1 Motorlu kara taşıtları, traktörler, bisikletler, motosikletler ve diğer kara taşıtları, bunların
aksam, parça, aksesuarı

19.879.678 20.440.046 %2,82

2 Kazanlar, makinalar, mekanik cihazlar ve aletler, nükleer reaktörler, bunların aksam ve
parçaları

16.564.054 16.811.061 %1,49
3 Elektrikli makina ve cihazlar, ses kaydetme-verme, televizyon görüntü-ses kaydetme-verme

cihazları,aksam-parça-aksesuarı
9.977.206 10.571.351 %5,96

4 Kıymetli veya yarı kıymetli taşlar, kıymetli metaller, inciler, taklit mücevherci eşyası, metal
paralar

7.492.811 8.612.012 %14,94

5 Mineral yakıtlar, mineral yağlar ve bunların damıtılmasından elde edilen ürünler, bitümenli
maddeler, mineral mumlar

9.833.861 11.736.325 %19,35

6 Plastikler ve mamulleri 7.039.036 7.178.978 %1,99
7 Örme giyim eşyası ve aksesuarı 6.872.977 6.637.476 -%3,43
8 Demir ve çelik 5.746.730 6.838.732 %19,00
9 Demir veya çelikten eşya 6.534.977 6.449.483 -%1,31

10 Örülmemiş giyim eşyası ve aksesuarı 5.636.449 5.099.698 -%9,52
11 Alüminyum ve alüminyumdan eşya 3.635.597 3.465.347 -%4,68
12 Mobilyalar, yatak takımları, aydınlatma cihazları, reklam lambaları, ışıklı tabelalar vb., prefabrik

yapılar
3.355.987 3.286.216 -%2,08

13 Yenilen meyveler ve sert kabuklu meyveler 3.065.497 3.760.444 %22,67
14 Kauçuk ve kauçuktan eşya 2.578.754 2.463.204 -%4,48
15 Sebzeler, meyveler, sert kabuklu meyveler ve bitkilerin diğer kısımlarından elde edilen

müstahzarlar
1.886.381 2.264.982 %20,07

16 İnorganik kimyasallar, kıymetli metal, radyoaktif element, metal ve izotopların organik-
anorganik bileşikleri

2.061.411 1.961.128 -%4,86

İTHALAT

Genel ticaret sistemine göre en çok ihracat ve ithalat yapılan 20 fasıl, 2023, 2024 (Bin $)

İHRACAT Ocak - Ağustos

Ocak - Ağustos

Türkiye Makro-Ekonomik Göstergeleri

Kaynak: TÜİK
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Kaynak: TÜİK
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Kaynak: TMO, FAO FPMA, WorldBank Kaynak: EC_europe

Kaynak: WorldBank Kaynak: WorldBank
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◇ Dünya mısır üretiminin geçen yıla göre -0.49%
azalarak, 1.22 Milyar Ton olması beklenmektedir. İhracatın
ise -4.19% azalarak 191.44 Milyon Ton seviyesinde olacağı
öngörülmektedir.

◇ Üretimin Rusya Federasyonu, Ukrayna, Avrupa Birliği,
Kanada, ABD ülkelerinde azalması beklenirken; Güney 
Afrika Cumhuriyeti, Meksika, Brezilya, Endonezya, 
Arjantin, Çin Halk Cumhuriyeti ülkelerinde artması 
beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Hindistan, Rusya Federasyonu, Avrupa
Birliği, Ukrayna, Kanada ülkelerinde azalması beklenirken;
Güney Afrika Cumhuriyeti, Arjantin, Brezilya, ABD
ülkelerinde artması beklenmektedir.

Veri Tarihi: 11.09.2024

Dünya Hububat Piyasalarının Genel Görünümü

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Uretim Ihracat

Çin Halk
Cumhuriyeti

136.590 1.040 140.000 1.000 %2,50 -%3,85

Avrupa Birliği 134.865 37.870 124.000 31.500 -%8,06 -%16,82
Hindistan 110.554 338 114.000 300 %3,12 -%11,24
Rusya
Federasyonu

91.500 55.500 83.000 48.000 -%9,29 -%13,51

ABD 49.314 19.241 53.930 22.453 %9,36 %16,69
Kanada 32.946 25.439 35.000 26.000 %6,23 %2,21
Avustralya 25.960 20.000 32.000 25.000 %23,27 %25,00
Pakistan 28.161 500 31.400 800 %11,50 %60,00
Ukrayna 23.000 18.577 22.300 15.000 -%3,04 -%19,25
Türkiye 21.000 9.943 19.000 8.500 -%9,52 -%14,51

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Uretim Ihracat

Avrupa Birliği 47.857 6.752 51.450 6.500 %7,51 -%3,73
Rusya
Federasyonu

20.500 6.200 18.300 4.000 -%10,73 -%35,48

Avustralya 10.800 7.100 12.200 6.300 %12,96 -%11,27
Birleşik Krallık 6.963 777 7.500 850 %7,71 %9,40
Kanada 8.905 2.311 7.500 2.000 -%15,78 -%13,46
Türkiye 8.000 77 7.100 150 -%11,25 %94,81

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Üretim İhracat

ABD 389.694 58.169 385.730 58.423 -%1,02 %0,44
Çin Halk
Cumhuriyeti

288.842 20 292.000 20 %1,09 %0,00

Brezilya 122.000 48.000 127.000 49.000 %4,10 %2,08
Avrupa
Birliği

61.452 4.400 59.000 3.300 -%3,99 -%25,00

Arjantin 50.000 35.000 51.000 36.000 %2,00 %2,86
Hindistan 37.500 500 37.500 300 %0,00 -%40,00
Ukrayna 32.500 29.500 27.200 24.000 -%16,31 -%18,64
Meksika 22.700 30 25.000 30 %10,13 %0,00
Güney Afrika
Cumhuriyeti

13.700 2.300 17.000 3.200 %24,09 %39,13

Kanada 15.421 2.000 15.200 1.900 -%1,43 -%5,00

2023/24 2024/25 Değişim (%)

2023/24 2024/25 Değişim (%)

2023/24 2024/25 Değişim (%)

BUĞDAY
◇ Dünya buğday üretiminin geçen yıla göre 0.80%
artarak, 796.88 Milyon Ton olması beklenmektedir.
İhracatın ise -2.24% azalarak 216.61 Milyon Ton
seviyesinde olacağı öngörülmektedir.

◇ Dünya arpa üretiminin geçen yıla göre 1.28% artarak,
144.31 Milyon Ton olması beklenmektedir. İhracatın ise
-10.94% azalarak 27.59 Milyon Ton seviyesinde olacağı
öngörülmektedir. 

Kaynak: ABD Tarım Bakanlığı 

◇ Üretimin Türkiye, Rusya Federasyonu, Avrupa Birliği,
Ukrayna ülkelerinde azalması beklenirken; Kazakistan, 
Avustralya, Arjantin, Pakistan, ABD, Kanada, Hindistan, 
Çin Halk Cumhuriyeti ülkelerinde artması 
beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Ukrayna, Avrupa Birliği, Türkiye, Rusya
Federasyonu, Hindistan, Çin Halk Cumhuriyeti ülkelerinde
azalması beklenirken; Pakistan, Arjantin, Kazakistan,
Avustralya, ABD, Kanada ülkelerinde artması
beklenmektedir.

◇ Üretimin Kanada, Ukrayna, Türkiye, Rusya Federasyonu
ülkelerinde azalması beklenirken; Avustralya, Birleşik 
Krallık, Avrupa Birliği ülkelerinde artması beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Rusya Federasyonu, Kanada, Avustralya,
Avrupa Birliği, Ukrayna ülkelerinde azalması beklenirken;
Türkiye, Birleşik Krallık ülkelerinde artması
beklenmektedir.

TARIM ÜRÜNLERİ PİYASA ANALİZ BÜLTENİ

ARPA

MISIR

Toplam

Toplam

Toplam
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. . . . . .

790.540 221.566 796.878 216.606 %0,80 -%2,24

. . . . . .
 

142.485 30.978 144.305 27.590 %1,28 -%10,94

. . . . .
 

.

1.225.742 199.804 1.219.768 191.442 -%0,49 -%4,19
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(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Uretim Ihracat

Çin Halk
Cumhuriyeti

144.620 1.632 146.000 1.400 %0,95 -%14,22

Hindistan 137.000 15.250 139.000 18.000 %1,46 %18,03
Bangladeş 37.000 6 37.300 10 %0,81 %66,67
Endonezya 33.020 0 34.000 0 %2,97
Vietnam 26.625 8.600 26.500 7.400 -%0,47 -%13,95
Tayland 20.000 8.800 20.100 7.500 %0,50 -%14,77
Filipinler 12.325 0 12.700 0 %3,04
Myanmar 11.900 2.000 12.100 1.800 %1,68 -%10,00
Pakistan 9.869 6.400 10.000 5.900 %1,33 -%7,81
Brezilya 7.225 1.000 7.500 1.200 %3,81 %20,00

2024/252023/24 Değişim (%)

Dünya Hububat Piyasalarının Genel Görünümü

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Uretim Ihracat

Brezilya 153.000 105.000 169.000 105.000 %10,46 %0,00
ABD 113.344 46.266 124.807 50.349 %10,11 %8,83
Arjantin 48.100 5.200 51.000 4.500 %6,03 -%13,46
Çin Halk
Cumhuriyeti

20.840 100 20.700 100 -%0,67 %0,00

Hindistan 11.875 50 12.800 50 %7,79 %0,00
Paraguay 11.000 7.600 11.200 7.300 %1,82 -%3,95
Rusya Federasyonu 6.800 1.400 7.300 1.275 %7,35 -%8,93
Kanada 6.981 4.853 7.200 4.300 %3,14 -%11,40
Ukrayna 5.200 3.200 6.800 4.300 %30,77 %34,38
Bolivya 3.650 150 3.700 150 %1,37 %0,00

2023/24 Değişim (%)2024/25

◇ Dünya pirinç üretiminin geçen yıla göre 1.28%
artarak, 528.61 Milyon Ton olması beklenmektedir.
İhracatın ise -0.19% azalarak 54.33 Milyon Ton
seviyesinde olacağı öngörülmektedir.

◇ Dünya soya fasulyesi üretiminin geçen yıla göre
8.73% artarak, 429.2 Milyon Ton olması
beklenmektedir. İhracatın ise 2.07% artarak 181.63
Milyon Ton seviyesinde olacağı öngörülmektedir.

◇ Üretimin Vietnam ülkelerinde azalması beklenirken;
Brezilya, Filipinler, Endonezya, Kamboçya, Myanmar, 
Hindistan, Pakistan, Çin Halk Cumhuriyeti, Bangladeş, 
Tayland ülkelerinde artması beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Tayland, Çin Halk Cumhuriyeti,
Vietnam, Myanmar, Pakistan ülkelerinde azalması
beklenirken; Bangladeş, Brezilya, Hindistan
ülkelerinde artması beklenmektedir.

◇ Üretimin Çin Halk Cumhuriyeti ülkelerinde azalması
beklenirken; Ukrayna, Brezilya, ABD, Hindistan, Rusya
Federasyonu, Arjantin, Kanada, Paraguay, Bolivya
ülkelerinde artması beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Arjantin, Kanada, Rusya Federasyonu,
Paraguay ülkelerinde azalması beklenirken; Ukrayna,
ABD ülkelerinde artması beklenmektedir.

TARIM ÜRÜNLERİ PİYASA ANALİZ BÜLTENİ

PİRİNÇ

SOYA FASULYESİ

Toplam

Toplam

Veri Tarihi: 11.09.2024 Kaynak: ABD Tarım Bakanlığı 
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. . .
 

. . .

521.956 54.435 528.612 54.331 %1,28 -%0,19

. . . . . .
 

394.754 177.948 429.200 181.631 %8,73 %2,07

(Bin Ton) Üretim İhracat Üretim
 

İhracat Uretim Ihracat

Çin Halk
Cumhuriyeti

19.217 630 19.000 600 -%1,13 -%4,76

Hindistan 6.000 850 7.100 975 %18,33 %14,71
Nijerya 4.300 1 4.300 1 %0,00 %0,00
ABD 2.672 660 3.044 635 %13,92 -%3,79
Sudan 1.386 200 2.000 300 %44,30 %50,00
Myanmar 1.700 190 1.750 140 %2,94 -%26,32
Senegal 1.728 325 1.700 200 -%1,62 -%38,46
Arjantin 1.500 950 1.350 950 -%10,00 %0,00
Tanzanya 1.100 10 1.100 10 %0,00 %0,00

2024/252023/24 Değişim (%)
◇ Dünya yer fıstığı içi üretiminin geçen yıla göre 3.85%
artarak, 51.68 Milyon Ton olması beklenmektedir.
İhracatın ise 0.43% artarak 4.87 Milyon Ton seviyesinde
olacağı öngörülmektedir.

◇ Üretimin Arjantin, Senegal, Çin Halk Cumhuriyeti
ülkelerinde azalması beklenirken; Sudan, Hindistan, 
ABD, Myanmar ülkelerinde artması beklenmektedir.

◇ İhracatta ise Senegal, Myanmar, Çin Halk
Cumhuriyeti, ABD ülkelerinde azalması beklenirken;
Sudan, Hindistan ülkelerinde artması beklenmektedir.

YER FISTIĞI İÇİ

. . . . . .
 

49.760 4.852 51.676 4.873 %3,85 %0,43Toplam
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Yurt İçi Üretici Fiyat 

Endeksi Değişimi
Eylül 2024 (Yıllık)

%33,09

-----------
Eylül 2023: %47,44

%2,97
-----------

Ağustos 2024: %2,47

Tüketici Fiyat Endeksi 

Değişimi
Eylül 2024 (Aylık)

Yurt İçi Üretici Fiyat 

Endeksi Değişimi
Eylül 2024 (Aylık)

%1,37

-----------
Ağustos 2024: %1,68

%49,38
-----------

Eylül 2023: %61,53

Tüketici Fiyat Endeksi 

Değişimi
Eylül 2024 (Yıllık)

44,3

-----------
Eylül 2023: 49,6

PMI 

Endeksi
Eylül 2024

%57,72

-----------
Ağustos 2023: %79,95

Hizmet Üretici Fiyat 

Endeksi Değişimi
Ağustos 2024 (Yıllık)

%2,62

-----------
Temmuz 2024: %4,00

Hizmet Üretici Fiyat 

Endeksi Değişimi
Ağustos 2024 (Aylık)
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Ekonomide bu hafta ne oldu?
Yurtiçinde tüketici ve üretici fiyat endeksleri, yurtdışında ABD ve Euro Bölgesi’nde gerçekleşen nihai PMI verileri
konuşuldu.

Yurt İçi Gelişmeler
• Eylül ayında Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) bir önceki aya göre %2,97, bir önceki yılın aynı ayına göre %49,38 arttı.

Yıllık artışın yüksek olduğu ana grup, %97,87 ile konut oldu. Bir önceki aya göre artışın en yüksek olduğu ana grup
ise %14,21 ile eğitim oldu.

• Eylül ayında Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yi-ÜFE) bir önceki aya göre %1,37, bir önceki yılın aynı ayına göre %33,09
arttı. İmalat sektöründe Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi yıllık %33,77, aylık %1,25 arttı.

• Ağustos ayında Hizmet Üretici Fiyat Endeksi (H-ÜFE) bir önceki aya göre %2,62, bir önceki yılın aynı ayına göre
%57,72 arttı. Bir önceki yılın aynı ayına göre, ulaştırma ve depolama hizmetlerinde %53,44, konaklama ve yiyecek
hizmetlerinde %61,35, bilgi ve iletişim hizmetlerinde %65,99, gayrimenkul hizmetlerinde %57,69, mesleki, bilimsel
ve teknik hizmetlerde %65,89 ve idari ve destek hizmetlerde %55,51 artış gerçekleşti.

• Eylül ayında İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) 44,3’e gerileyerek sektörde sert bir yavaşlamaya işaret etti.
Söz konusu yavaşlama Mayıs 2020’den bu yana en belirgin düzeyde gerçekleşti.

Yurt Dışı Gelişmeler
• Euro Bölgesi’nde Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) Eylül ayı öncü verisi yıllık bazda piyasa beklentilerine paralel olarak

%1,8 yükseldi.

• Euro Bölgesi’nde işsizlik oranı, Ağustos ayında %6,4 ile piyasa beklentisi paralelinde gerçekleşti.

• Euro Bölgesi’nde İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Eylül ayı nihai verisi 45,0 ile piyasa beklentilerinin az
altında kaldı.

• Euro Bölgesi’nde Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Eylül ayı nihai verisi öncü verinin 0,9 puan üzerinde
51,4 seviyesinde gerçekleşti.

• ABD’de işsizlik oranı, Eylül ayında bir önceki aya kıyasla 0,1 puan azalışla %4,1 seviyesinde gerçekleşti.

• ABD’de ISM İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Eylül ayında piyasa beklentilerinin 0,4 puan altında kalarak
47,2 düzeyinde gerçekleşti.

• ABD’de Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Eylül ayı nihai verisi 55,2 seviyesinde gerçekleşti. Piyasa
beklentileri 55,4 olması yönündeydi.

• ABD’de geçtiğimiz hafta işsizlik haklarından yararlanma başvuruları 225 bin seviyesinde gerçekleşti. Piyasa
beklentileri 222 bin olması yönündeydi.
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TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni (#TOBBHEB)
30 Eylül - 4 Ekim 2024





EDİRNE TİCARET BORSASI

Borsa Satış Raporu

01.09.2024 - 30.09.2024

Emtia Adı İşlem Adet En Az En Çok Ortalama Tah. Miktar Tutar

Buğday  8,990  12,240  4.790.000  50.333.906,00 10,508 589

 589  4.790.000 12,240 8,990  10,508KIRMIZI EKMEKLİK BUĞDAYLAR  50.333.906,00

1. SINIF KIRMIZI EKMEKLİK BUĞDAY  356  9,280  12,240  10,774  3.041.000  32.762.848,50

Axum  7  11,020  11,490  50.500 11,263  568.770,00

Bora  10  9,860  10,560  102.000 10,384  1.059.195,00

Delebrad-2  12  10,040  11,130  129.000 10,577  1.364.394,00

Dombra  1  10,870  10,870  3.000 10,870  32.610,00

Dropia  40  10,020  11,500  296.000 10,798  3.196.227,50

DT-22  1  10,560  10,560  6.000 10,560  63.360,00

Esperia  52  10,510  12,240  467.500 11,602  5.424.034,00

Flamura-85  2  10,710  10,830  8.500 10,766  91.515,00

Gelibolu  50  9,750  10,880  295.500 10,355  3.059.722,50

Hamza  2  9,910  10,290  44.500 9,957  443.085,00

Karışık  92  9,930  11,740  911.500 10,647  9.704.967,50

Kobra-59  10  10,000  10,720  73.000 10,369  756.919,00

Lider  3  10,220  10,600  22.500 10,517  236.630,00

Maden  12  10,720  12,070  106.000 11,541  1.223.330,50

Maja  5  10,310  10,830  27.000 10,632  287.075,00

Masaccio  2  9,990  10,020  10.500 9,997  104.970,00

Miranda  2  10,370  10,630  17.000 10,446  177.590,00

Nemere  15  9,280  10,610  144.000 10,182  1.466.159,50

Rumeli  8  11,280  12,030  54.000 11,564  624.450,00

Saban  13  9,940  10,830  114.000 10,310  1.175.336,00

Tragen 103  3  10,900  11,470  17.500 11,101  194.275,00

Yubileynaya-100  14  10,000  11,130  141.500 10,659  1.508.233,00

2. SINIF KIRMIZI EKMEKLİK BUĞDAY  149  9,030  11,840  10,153  1.106.500  11.234.467,50

Axum  4  10,560  11,480  25.000 11,127  278.181,00

Bezoztaja-1  1  11,280  11,280  3.000 11,280  33.840,00

Bora  1  9,700  9,700  7.000 9,700  67.900,00

Delebrad-2  7  9,750  10,950  38.500 10,299  396.500,00

Dropia  7  9,501  10,880  44.500 10,199  453.850,00

Enola  1  10,430  10,430  10.000 10,430  104.300,00

Esperia  11  10,170  11,840  65.500 10,914  714.854,50

Flamura-85  2  10,250  11,015  20.000 10,633  212.650,00

Gelibolu  34  9,360  10,782  229.000 10,095  2.311.648,00

Hamza  10  9,310  10,480  61.500 9,803  602.867,50

Karışık  39  9,030  11,000  334.000 10,030  3.349.941,00

Kobra-59  1  9,770  9,770  6.000 9,770  58.620,00

Lider  7  9,430  10,890  56.500 10,358  585.244,50

Maden  5  9,330  10,990  61.000 9,852  600.990,00

Maja  1  10,370  10,370  4.500 10,370  46.665,00

Masaccio  2  9,940  10,400  13.000 10,258  133.360,00

Nemere  4  9,700  10,510  25.500 10,058  256.480,00

Rumeli  3  10,010  10,930  21.000 10,419  218.790,00

Saban  7  9,570  10,700  70.500 9,962  702.331,00

Tragen 103  1  10,070  10,070  7.000 10,070  70.490,00

Viktoria  1  9,990  9,990  3.500 9,990  34.965,00

3. SINIF KIRMIZI EKMEKLİK BUĞDAY  63  9,200  10,700  9,812  488.500  4.793.179,00

Delebrad-2  2  9,770  10,310  10.000 10,040  100.400,00

Dropia  4  9,600  10,250  41.500 9,823  407.640,00

Enola  2  9,650  9,730  10.500 9,680  101.640,00

Esperia  1  10,700  10,700  4.500 10,700  48.150,00



Falado  2  9,440  10,516  8.500 9,883  84.006,00

Flamura-85  3  9,510  9,980  22.000 9,875  217.250,00

Gelibolu  19  9,220  10,600  137.000 9,888  1.354.604,50

Hamza  3  9,340  9,530  20.000 9,427  188.550,00

Karışık  18  9,200  10,520  181.000 9,744  1.763.628,50

Klima  1  10,503  10,503  5.000 10,503  52.515,00

Maden  1  10,020  10,020  2.000 10,020  20.040,00

Maja  2  9,480  9,770  16.000 9,625  154.000,00

Masaccio  1  9,510  9,510  3.500 9,510  33.285,00

Misiia Odeska  1  9,960  9,960  5.000 9,960  49.800,00

Nemere  1  10,510  10,510  8.000 10,510  84.080,00

Saban  1  9,550  9,550  3.000 9,550  28.650,00

Zirve  1  9,540  9,540  11.000 9,540  104.940,00

DÜŞÜK VASIFLI KIRMIZI EKMEKLİK BUĞDAY  11  8,990  11,630  9,981  81.500  813.415,00

Axum  1  11,630  11,630  3.000 11,630  34.890,00

Delebrad-2  1  9,640  9,640  3.000 9,640  28.920,00

Falado  1  9,770  9,770  2.500 9,770  24.425,00

Flamura-85  2  9,270  9,950  27.000 9,572  258.450,00

Gelibolu  1  9,900  9,900  4.500 9,900  44.550,00

Glosa  1  10,070  10,070  4.000 10,070  40.280,00

Karışık  4  8,990  10,950  37.500 10,184  381.900,00

STANDART DIŞI KIRMIZI EKMEKLİK BUĞDAY  10  9,120  11,760  10,069  72.500  729.996,00

Delebrad-2  1  11,160  11,160  6.000 11,160  66.960,00

Dropia  1  10,040  10,040  2.000 10,040  20.080,00

Esperia  1  11,760  11,760  12.000 11,760  141.120,00

Karışık  7  9,120  10,350  52.500 9,559  501.836,00

Ayçiçekler  17,100  24,680  10.184.000 221.079.700,00 21,709 1.465

 1.465  10.184.000 24,680 17,100  21,709YAĞLIK AYÇİÇEKLER  221.079.700,00

TİP 1 AYÇİÇEK  10  23,460  24,510  24,098  38.500  927.760,00

Pioneer  10  23,460  24,510  38.500 24,098  927.760,00

TİP 2 AYÇİÇEK  53  21,570  24,240  23,343  257.500  6.010.886,50

Limagrain  2  23,210  23,630  8.000 23,473  187.780,00

Pioneer  51  21,570  24,240  249.500 23,339  5.823.106,50

TİP 3 AYÇİÇEK  113  21,000  23,630  22,650  719.500  16.296.401,00

Limagrain  4  22,370  23,260  17.000 22,819  387.925,00

Pioneer  109  21,000  23,630  702.500 22,646  15.908.476,00

TİP 4 AYÇİÇEK  244  20,450  23,050  22,110  1.695.500  37.488.070,50

Limagrain  12  20,890  22,220  47.000 21,597  1.015.065,50

Pioneer  229  20,450  23,050  1.633.000 22,122  36.124.700,00

Syngenta  2  22,310  22,830  13.500 22,599  305.085,00

Yerli TTAE  1  21,610  21,610  2.000 21,610  43.220,00

TİP 5 AYÇİÇEK  269  19,900  22,510  21,432  1.728.000  37.034.665,00

Limagrain  28  20,370  22,510  135.500 21,497  2.912.879,50

Pioneer  234  19,900  22,380  1.550.000 21,423  33.204.896,50

Syngenta  6  20,840  21,790  29.000 21,520  624.074,00

Yerli TTAE  1  21,690  21,690  13.500 21,690  292.815,00

TİP 6 AYÇİÇEK  121  19,505  21,670  20,747  681.000  14.128.584,50

Euralis  1  20,990  20,990  1.500 20,990  31.485,00

Limagrain  26  19,730  21,540  153.500 20,552  3.154.753,00

Pioneer  89  19,505  21,670  493.000 20,820  10.264.136,50

Syngenta  2  21,050  21,510  12.000 21,261  255.130,00

Yerli TTAE  3  19,520  21,380  21.000 20,147  423.080,00

TİP 7 AYÇİÇEK  25  19,160  20,930  19,985  97.000  1.938.511,50

Limagrain  9  19,290  20,930  33.000 20,238  667.866,50

Pioneer  14  19,160  20,840  48.500 20,052  972.530,00

Yerli TTAE  2  19,180  19,730  15.500 19,233  298.115,00

BAREM DIŞI AYÇİÇEK  630  17,100  24,680  21,593  4.967.000 107.254.821,00

Limagrain  63  19,110  23,480  261.000 20,738  5.412.676,00



Pioneer  560  17,100  24,680  4.651.500 21,630  100.612.832,00

Syngenta  5  21,190  23,600  47.500 22,914  1.088.403,00

Yerli TTAE  2  20,050  20,610  7.000 20,130  140.910,00

Miktar Ort. Fiyat İşlem AdetBuğday

 4.790.000  589Borsa Ortalaması  10,508Ort Protein:  14,08

Miktar Ort. Fiyat İşlem AdetAyçiçekler

 10.184.000  1.465Borsa Ortalaması  21,709

Ort Yağ:  43,64



EDİRNE TİCARET BORSASI

Canlı Hayvan Salon Satış Listesi Raporu

Ürün Adı
Gelen 

ÜrünlerEn Az En Çok  MiktarOrtalama 

1.09.2024-30.09.2024 

Onaylanan 

Adet Satilan KalanTutar

Dana  276 147,20  280,20  145.522,00 215,89  272  274  2 31.417.395,20

İnek  78 75,60  177,80  40.813,00 123,96  75  77  1 5.059.016,40

Düve  135 140,20  225,20  56.069,00 189,30  127  134  1 10.613.898,00

Koyun  82 92,80  142,20  4.904,00 121,19  82  82  0 594.322,20

Kuzu  1.433 161,20  237,80  58.678,00 207,20  1.433  1.433  0 12.158.238,40

Toklu  14 119,80  186,20  935,00 151,98  14  14  0 142.096,20





AYLIK

1.10.2024
Edirne Ticaret Borsası Bülteni

BültenTarih Aralığı: EYLÜL-2024

 Maddelerin Cins ve Nev'ileri Satiş 

ŞekliEn Az 

(₺)
En Çok 

(₺) 

Ort.

(₺)

Tutar (₺)
İşlem 

Sayisi

Fiyat(TL)

1

MiktarA
d
e
t

Birim

HUBUBAT GRUBU

BUĞDAY YUMUŞAK(EKMEKLİK)

Buğday (Ekm.)  7.000  9.531 12.140  164,363,674.64 1.145 HMS 17.245.090 Kg 0

Buğday (Ekm.)  8.000  9.488 9.750  4,382,775.00 21 OF.A. 461.940 Kg 0

Buğday (Ekm.)  8.030  10.666 11.030  36,018,113.30 40 OF.S. 3.376.760 Kg 0

Buğday (Ekm.)  7.000  10.014 12.320  176,042,406.02 127 TS 17.579.345 Kg 0

 38.663.135  380.806.968,96

BUĞDAY YEMLİK

Buğday Yemlik  7.800  7.800 7.800  8,268.00 1 HMS 1.060 Kg 0

 1.060  8.268,00

ARPA

Arpa  7.000  7.448 8.000  3,517,125.60 26 HMS 472.250 Kg 0

Arpa  7.500  7.881 8.200  2,539,034.50 7 TS 322.190 Kg 0

Arpa (Tohumluk)  9.700  9.700 9.700  340,373.00 1 HMS 35.090 Kg 0

 829.530  6.396.533,10

MISIR

Mısır  9.140  9.638 10.000  319,490.78 6 HMS 33.150 Kg 0

 33.150  319.490,78

ÇELTİK

Çeltik  21.000  21.000 21.000  379,260.00 1 HMS 18.060 Kg 0

 18.060  379.260,00

PİRİNÇ

Pirinç  36.500  46.491 61.390  3,067,697.91 21 TS 65.985 Kg 0

 65.985  3.067.697,91

BUĞDAY TOHUMLUK

Buğday Tohumluk  10.200  10.826 13.750  10,049,333.50 21 HMS 928.300 Kg 0

 928.300  10.049.333,50

BUĞDAY (KIRIKLI)

Buğday Kırıklı  8.000  8.000 8.000  301,920.00 1 TS 37.740 Kg 0

 37.740  301.920,00

BUĞDAY(FİYAT FARKI)

Buğday Fiyat Farkı  0.400  2.048 2.850  129,223.20 5 HMS 63.100 Kg 0

 63.100  129.223,20

TRİTİCALE

Triticale  8.000  8.000 8.000  6,080.00 1 HMS 760 Kg 0

Dök. No: 7.5 S1 F05

Rev. No: 00 11.10.2006



 Maddelerin Cins ve Nev'ileri Satiş 

ŞekliEn Az 

(₺)
En Çok 

(₺) 

Ort.

(₺)

Tutar (₺)
İşlem 

Sayisi

Fiyat(TL)

2

MiktarA
d
e
t

Birim

 760  6.080,00

 401.464.775,45

HUBUBAT MAMÜLLERİ

UN MAMÜLLERİ

Un Tip 1 50 Kg.  594.059  680.820 760.000  30,210,572.81 207 TS 44.559 Cv 0

Un 25 Kg.  329.500  361.789 375.000  1,290,862.50 10 TS 3.568 Cv 0

Un 10 Kg.  133.663  144.660 168.315  310,730.70 38 TS 2.148 Cv 0

Un 2 Kg.  27.228  29.613 33.663  16,849.49 9 TS 569 PK 0

Un 1 Kg.  13.366  14.851 16.337  8,910.89 9 TS 600 PK 0

Un 5 kg.  62.871  70.610 79.208  16,099.00 8 TS 228 PK 0

Un kg.  14.500  14.500 14.500  1,075,610.00 4 TS 74.180 Kg 0

 125.852  32.929.635,39

BUĞDAY KEPEĞİ

Buğday Kepeği  5.600  5.792 7.500  1,789,112.55 24 TS 308.920 Kg 0

 308.920  1.789.112,55

RAZMOL

Razmol  6.330  6.798 7.670  334,520.73 13 TS 49.200 Kg 0

 49.200  334.520,73

ÇELTİK KEPEĞİ

Çeltik Kepeği  7.500  7.500 7.500  149,250.00 1 TS 19.900 Kg 0

 19.900  149.250,00

BONKALİTE

Bonkalite  6.000  6.545 8.500  241,730.00 9 TS 36.940 Kg 0

 36.940  241.730,00

 35.444.248,67

YAĞLI TOHUMLAR

AYÇİÇEK(YAĞLIK)

Ayçiçek (Yağlık)  10.000  10.000 10.000  152,200.00 3 E.M.S. 15.220 Kg 0

Ayçiçek (Yağlık)  15.000  19.865 24.330  466,601,805.92 6.009 HMS 23.488.835 Kg 0

Ayçiçek (Yağlık)  16.990  16.990 16.990  5,681,573.04 1 İTHAL 334.400 Kg 0

Ayçiçek (Yağlık)  11.775  18.470 22.310  587,371,760.02 9.598 TBOA 31.802.245 Kg 0

Ayçiçek (Yağlık)  14.569  18.258 19.978  66,318,681.93 29 TBOS 3.632.400 Kg 0

Ayçiçek (Yağlık)  16.840  21.289 23.600  652,543,240.63 215 TS 30.651.896 Kg 0

 89.924.996  1.778.669.261,54

AYÇİÇEK (FİYAT FARKI)

Ayçiçek (Fiyat Farkı)  1.212  1.625 7.300  62,262.44 3 HMS 38.310 Kg 0

Ayçiçek (Fiyat Farkı)  3.628  4.832 5.349  35,666,802.23 1.329 TBOA 7.381.162 Kg 0

 7.419.472  35.729.064,67

 1.814.398.326,21

NEBATİ VE HAM YAĞLAR

Dök. No: 7.5 S1 F05
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RAFİNE YAĞLAR

Rf.Ayç.Yağ.18 Lt.  823.619  846.275 860.218  799,729.47 3 İHRAÇ 945 TNK 0

Rf.Ayç.Yağ.18 Lt.  655.000  906.782 1,100.970  22,180,782.77 304 TS 24.461 TNK 0

Rf.Ayç.Yağ.10 Lt.  446.170  524.015 564.019  361,570.48 35 TS 690 TNK 0

Rf.Ayç.Yağ. 5 Lt.  207.426  239.572 316.580  15,825,423.92 205 TS 66.057 TNK 0

Rf.Ayç.Yağ. 2 Lt.  93.547  95.177 97.614  513,956.64 3 İHRAÇ 5.400 SI 0

Rf.Ayç.Yağ. 2 Lt.  87.980  102.876 126.030  2,428,594.20 56 TS 23.607 SI 0

Rf.Ayç.Yağ. 1 Lt.  47.112  47.699 49.146  1,526,343.36 3 İHRAÇ 32.000 SI 0

Rf.Ayç.Yağ. 1 Lt.  46.147  52.267 64.330  2,022,311.42 44 TS 38.692 SI 0

Rf.Ayç.Yağ.(kg)  39.403  39.403 39.403  945,671.90 1 İHRAÇ 24.000 Kg 0

Rf.Ayç.Yağ.(kg)  42.433  42.707 42.911  12,411,538.50 3 İTHAL 290.620 Kg 0

Rf.Ayç.Yağ.(kg)  39.703  47.119 68.757  588,978,469.97 1.056 KOP.S 12.499.808 Kg 0

Rf.Ayç.Yağ.(kg)  46.828  49.016 64.900  59,000,570.35 87 TBOS 1.203.714 Kg 0

Rf.Ayç.Yağ.4 Lt.  187.093  193.083 195.228  2,038,959.84 3 İHRAÇ 10.560 TNK 0

Rf.Ayç.Yağ.4 Lt.  165.346  188.587 242.570  1,870,778.90 22 TS 9.920 TNK 0

Rf.Ayç.Yağ.4,5 Lt.  189.480  216.201 263.100  2,472,474.22 24 TS 11.436 TNK 0

Rf.Ayç.Yağı F.Farkı (kg)  0.791  0.791 0.791  826.32 1 KOP.S 1.044 Kg 0

 14.242.954  713.378.002,26

HAM AYÇİÇEK YAĞI

Ham Ayçiçek Yağı  34.005  34.062 35.395  224,494,797.91 2 İTHAL 6.590.780 Kg 0

Ham Ayçiçek Yağı  42.000  43.444 45.500  6,183,870.00 2 TS 142.340 Kg 0

Yemeklik Zeytinyağ.(kg)  347.000  348.150 360.000  766,975.00 18 TBOS 2.203 Kg 0

Yemeklik zeytinyağ 1 Lt.  260.669  298.119 326.313  339,855.69 7 TS 1.140 SI 0

Yemeklik Zeytinyağ 2 Lt.  512.914  591.533 655.445  174,502.32 63 TS 295 SI 0

Yemeklik Zeytinyağ 5 Lt.  1,288.872  1,453.009 1,646.535  687,273.42 96 TS 473 SI 0

 6.737.231  232.647.274,34

RAFİNE MISIR ÖZÜ YAĞLARI

Mısır Özü Yağı 1.Lt.  47.638  51.898 52.752  190,983.79 11 TS 3.680 SI 0

Mısır Özü Yağı 2.Lt.  93.772  102.743 108.000  186,170.52 14 TS 1.812 SI 0

Mısır Özü Yagı 5.Lt.  233.380  248.385 267.600  657,226.92 21 TS 2.646 TNK 0

Mısır Özü yağı 10 lt.  496.310  496.310 496.310  29,778.62 1 TS 60 TNK 0

Mısır Özü Yağı 18 lt.  859.378  904.189 941.583  752,285.31 20 TS 832 TNK 0

Rafine Mısırözü Yağ (kg)  45.650  45.947 49.750  20,717,772.50 3 TS 450.910 Kg 0

 459.940  22.534.217,66

 968.559.494,26

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ

PEYNİR ÇEŞİTLERİ

Beyaz Pey.Kg.(çıplak)  121.010  195.168 376.240  4,616,430.79 307 TS 23.654 Kg 0

Dök. No: 7.5 S1 F05
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Lor  49.510  52.024 98.810  289,952.43 43 TS 5.573 Kg 0

Tereyağ  250.000  266.299 316.830  240,401.35 42 TS 903 Kg 0

Kaşer Peyniri  178.220  243.638 386.140  2,373,870.25 210 TS 9.743 Kg 0

 39.873  7.520.654,82

SÜTLER

İnek Sütü  14.650  16.257 17.500  3,655,490.10 38 HMS 224.856 LT 0

İnek Sütü  11.930  15.245 17.750  100,083,264.40 3.553 KOP.A 6.565.018 LT 0

İnek Sütü  17.726  17.726 17.727  1,223,713.47 5 TS 69.033 LT 0

Keçi Sütü  20.000  20.000 20.000  50,200.00 1 HMS 2.510 LT 0

İnek Sütü(Fiyat Farkı)  1.408  1.915 9.654  52,511.73 2 KOP.A 27.427 LT 0

 6.888.844  105.065.179,70

ÇEŞİTLİ MADDELER

Kuru Soğan  8.300  10.583 11.750  756,650.00 3 HMS 71.500 Kg 0

Kuru Soğan  8.291  10.639 11.823  760,697.30 3 İHRAÇ 71.500 Kg 0

 143.000  1.517.347,30

HAYVANSAL ÜRÜNLER

Büyükbaş Et (Karkas)  230.000  352.557 465.347  44,239,235.80 77 TS 125.481 Kg 0

Küçükbaş Et (Karkas)  465.350  484.983 544.550  433,237.63 10 TS 893 Kg 0

Yumurta  2.640  2.927 2.970  1,606,180.42 46 TS 548.700 Ad 0

Büyükbaş Sakatat  12.000  14.901 17.900  4,100,072.55 29 TS 275.159 Kg 0

Küçükbaş Sakatat  230.000  230.000 230.000  2,530.00 2 TS 11 Ad 0

Köfte  534.650  548.561 564.394  146,641.20 2 TS 267 Kg 0

Kavurma  716.637  724.329 871.377  2,215,257.44 23 TS 3.058 Kg 0

Sucuk  511.877  555.620 633.660  808,041.08 16 TS 1.454 Kg 0

Ciğer (B.Baş)  435.640  435.640 435.640  6,534.60 1 TS 15 Kg 0

Kavurmalik Karkas Et  220.000  220.000 220.000  275,660.00 4 HMS 1.253 Kg 0

Kavurmalik Karkas Et  220.000  220.000 220.000  52,580.00 1 TS 239 Kg 0

Büyükbaş Et(Kemiksiz)  460.000  515.449 668.465  3,192,806.96 14 TS 6.194 Kg 0

Büyükbaş İşkembe  69.310  69.310 69.310  1,732.75 1 TS 25 Kg 0

 962.751  57.080.510,43

HAYVANSAL YAĞLAR

Gömlek Yağı  99.010  99.010 99.010  990.10 1 TS 10 Kg 0

İç Yağlar  148.510  161.311 165.177  30,326.39 5 TS 188 Kg 0

 198  31.316,49

 171.215.008,74

YAŞ VE KURU MEYVALAR

YAŞ VE KURU MEYVALAR

Karpuz  7.144  7.144 7.144  13,216.96 1 HMS 1.850 Kg 0

Kavun  7.144  10.112 12.247  55,241.70 4 HMS 5.463 Kg 0
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Üzüm  38.273  38.273 38.273  6,276.77 1 HMS 164 Kg 0

Armut  10.000  17.256 22.000  673,000.00 4 HMS 39.000 Kg 0

Armut  14.560  19.383 24.310  755,950.00 4 İHRAÇ 39.000 Kg 0

 85.477  1.503.685,43

 1.503.685,43

HAM DERİLER

HAM DERİLER

Sığır Derisi  14.000  20.958 24.000  181,791.00 9 TS 8.674 Kg 0

Kuzu Derisi  50.000  50.000 50.000  13,950.00 2 TS 279 Ad 0

 8.953  195.741,00

 195.741,00

ÇEŞİTLİ MADDELER

SÜPÜRGE TELİ

Süpürge Teli  83.000  103.235 119.000  947,283.30 49 SS 9.176 Kg 49

Standart Dışı Süpürge Teli  81.700  86.844 93.900  79,201.90 8 SS 912 Kg 8

 10.088  1.026.485,20

SÜPÜRGE TOHUMU

Saman  3.000  3.000 3.000  222,750.00 1 GTTS 74.250 Kg 0

Saman  1.703  2.084 2.500  282,415.00 18 HMS 135.526 Kg 0

Saman  2.600  2.600 2.600  1,682,140.00 5 TS 646.977 Kg 0

 856.753  2.187.305,00

SEBZE VE MEYVALAR

Patlıcan  9.000  12.273 14.000  31,381.50 7 HMS 2.557 Kg 0

Patlıcan  10.000  14.337 17.000  35,541.50 29 TS 2.479 Kg 0

Maydonoz  7.000  7.000 7.000  17,500.00 2 HMS 2.500 Dmt 0

Maydonoz  7.394  9.533 10.959  23,832.50 2 İHRAÇ 2.500 Dmt 0

Dolma Biber  25.000  25.000 25.000  2,275.00 2 TS 91 Kg 0

Kara Lahana  5.000  5.614 7.000  123,500.00 4 HMS 22.000 Kg 0

Kara Lahana  7.140  7.429 7.628  163,443.00 4 İHRAÇ 22.000 Kg 0

Kereviz  7.000  7.000 7.000  6,300.00 1 HMS 900 Kg 0

Kereviz  7.394  7.394 7.394  6,654.60 1 İHRAÇ 900 Kg 0

Havuç  4.000  4.893 7.000  558,300.00 8 HMS 114.100 Kg 0

Havuç  7.140  7.361 7.628  807,514.80 7 İHRAÇ 109.700 Kg 0

Havuç  6.500  6.500 6.500  28,600.00 1 TS 4.400 Kg 0

Sivri Biber  12.500  17.819 25.000  13,471.50 6 HMS 756 Kg 0

Sivri Biber  15.000  20.501 28.000  14,453.00 24 TS 705 Kg 0

Çarliston Biber  12.000  12.000 12.000  960.00 1 HMS 80 Kg 0

Çarliston Biber  13.000  13.625 14.000  1,090.00 3 TS 80 Kg 0
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Marul  7.000  7.000 7.000  13,300.00 1 HMS 1.900 Ad 0

Marul  10.959  10.959 10.959  20,822.10 1 İHRAÇ 1.900 Ad 0

Dere Otu  6.000  6.192 7.000  61,300.00 3 HMS 9.900 Dmt 0

Dere Otu  7.394  9.864 10.959  97,657.10 3 İHRAÇ 9.900 Dmt 0

 309.348  2.027.896,60

 5.241.686,80

CANLI HAYVANLAR

BÜYÜKBAŞ CANLI HAYVAN

Dana  175.000  208.546 269.630  44,692,485.16 99 HMS 214.305 Kg 418

Dana  147.200  215.894 280.200  31,417,395.20 272 SS 145.522 Kg 272

Dana  192.426  204.493 256.716  24,719,912.40 18 TS 120.884 Kg 214

İnek  80.000  114.914 145.000  3,502,590.00 33 HMS 30.480 Kg 48

İnek  75.600  123.956 177.800  5,059,016.40 75 SS 40.813 Kg 75

İnek  97.463  135.276 164.136  7,656,636.55 9 TS 56.600 Kg 114

Manda  110.000  114.920 125.000  1,999,490.00 3 HMS 17.399 Kg 27

Düve  175.000  187.436 205.000  4,651,590.00 29 HMS 24.817 Kg 53

Düve  140.200  189.301 225.200  10,613,898.00 127 SS 56.069 Kg 127

Düve  170.000  183.264 204.396  3,912,691.09 4 TS 21.350 Kg 52

 728.239  138.225.704,80

KÜÇÜKBAŞ CANLI HAYVAN

Koyun  92.800  121.191 142.200  594,322.20 33 SS 4.904 Kg 82

Koyun  131.400  131.400 131.400  31,536.00 1 TS 240 Kg 3

Kuzu  190.000  203.240 226.154  11,921,976.02 57 HMS 58.660 Kg 1.349

Kuzu  161.200  207.203 237.800  12,158,238.40 262 SS 58.678 Kg 1.433

Kuzu  205.092  210.150 225.000  2,285,796.04 3 TS 10.877 Kg 271

Toklu  119.800  151.975 186.200  142,096.20 6 SS 935 Kg 14

Toklu  148.515  172.462 175.271  310,431.26 4 TS 1.800 Kg 29

 136.094  27.444.396,12

 165.670.100,92

KÜSPELER VE PRİNA

KÜSPELER VE PRİNA

Küspe (Ayçiçek)  7.066  7.227 7.696  26,072,827.32 31 KOP.S 3.607.520 Kg 0

Mısır Silajı  2.000  2.224 2.249  2,455,865.46 7 HMS 1.104.420 Kg 0

 4.711.940  28.528.692,78

 28.528.692,78

Genel Toplam:  3.592.221.760,26
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